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WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) " . ) o
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar

function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In «Numerical» column means «New Parts».
- A bold description indicates that several parts are
included in this item.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetor
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur
PTO/MAG

XP LIMITED 5665 / 5667 «947» (270 000 357) 270500332 /270500 331

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 A2
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SHOP
FLAT RATE

N 129
N 107
2

3

4

5

E6

7

E8

9

N 10013
N 11
N 12
13
14015
15
16

17

18

19

20

21
22
23
24
25
26

N E 27
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290094 702
290 887 754
290 941 333
290940 638
290632010
290232 480
420950 141
290 440193
290 230 300
290811 200
290 924 602
290 924 612
290 924 617
420941 215
290 867 833
420956 510
413707 000
290 888 040
290 938 204
290811 210
290 845 020
290 840 401
290 953 330
413711 400
293 800 015
293 800 038
290 240 033
290 888 131

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Ass’y

Crankcase Ass'y «947» (Silver) ........
Flanged Screw M10x 735 .................

Needle Bushing
Sealing Ring ..........

Socket Head Screw M8 x 16 ............

Bearing Cover

Reed Valve Ass'y
Reed Pedal ............
Reed Pedal Stop

Oval Head Screw M3 x5 ....................
Carburator Adapter Assy................

Check Valve............

Spring Washer

Socket Head Screw M6 x 22 .............

Wire Support.........
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 ml
Loctite 515, 50 ml
Hex. Screw M6 x 25

Engine Gasket Set (Not Shown)......

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Carter ass. «947» (argent)................
Vis a épaulement M10x 73,5 .............
Vis a épaulement M8 x 45 ..............

Goupille 8 x 12
Roulement aiguille
Bague étanche
Vis Allen M8 x 16

Joint torique

Couvercle de roulement

Arrét de clapet
Vis a téte ovale M3 x5

Adaptateur de carburateur ass. ......

Soupape de retenue

Molykote 111

Lanceur du démarreur ass. .......c..........

Ressort ................
Couvercle..............
Rondelle ressort
Vis Allen M6 x 22
Attache de fils
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 ml
Loctite 515, 50 ml
Vis hex. M6 x 25

Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)...

XP Limited
5665 / 5667
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Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

219300510
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SHOP
FLAT RATE

N 1017
N 125
2

3

4
NES
N 6212
6

7

E8

9

10

1

12

13
NE14
N 15017
N

N 16
N

N 17
N

N 18
19

20

21

N 22023
23

24

25

26

N 27
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290094 702
290 887 762
420246 055
420432 271
290926 190
290931 731
290 837 387
— XKX —
— XXX —
— XXX —
— XKX —
290932 096
420927192
290 232 555
290916 395
290 845 465
290887 775
290887 776
290 815175
290815176
290815190
290 815191
290 841 663
290 832 550
290 827 782
290640 120
290 958 130
290499 113
293800015
413711 400
413707 000
290 958 086

Crankshaft, Pistons XP Limited

Vilebrequin, pistons 5665 / 5667
Short Block ASS"y.........ceeeeeeeeen Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu...... @
Crankshaft ASSY .......cccccoeveevvevvenennes Vilebrequin ass.........cccoceevevvruue.. 1
Woodruff Key .......ccooviviiiicie, Clavette Woodruff ...........coocvvvvinnn. 2
Ball Bearing 6208 ASS'Y ........cccoevve.... Roulement a billes 6208 ass. .............. 4
WaSher.......coooovoveeeceeceeeee, Rondelle........covovvevieecece 2
Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité ........................... 2
Shaft Balance AsS’y ................. Arbre balancement ass. ................... 1
ShaftBalance ...........coooovveveveeeenn. Arbre balancement..............cccoooevn.... 1
Mass Balance.........cccccocevevevevniecnn Masse balancement ...............cccccc....... 2
Seal Oil oo Anneau étanche ..........cccccccooovevevennn. 2
Gear Balance, 43 Teeth ...................... Engrenage balancement, 43 dents....... 1
Ball Bearing 6304 ..........ccccovoveveen Roulement a bille 6304 ..................... 2
WaSher .........ccooeeveieeeeeeeeeee Rondelle......ooveeeeee, 1
Needle Bearing .........cccooovovieeecnn. Roulement a aiguilles........................ 1
Piston Pin ..o Axe de piston ......coooreiieiie 2
CIrchip v Frein d'axe .....cocooveveeeeeceeceee, 4
Piston with 2 Rings, 87.91 mm......... Piston, 2 segm., 87.91 mm ................ 2
Piston Oversize, 2 Rings, 88.16 mm ....... Piston surdimen., 2 seg,, 88.16 mm ....... Opt
Semi-Trapez Ring 88.00 mm (Silver) .. Seg. semi trapézoidal 88.00 mm (argent) . 2

Semi-Trapez Ring 88.25 mm (Silver) .. Seg. semi trapézoidal 88.25 mm (argent) . Opt
Semi-Trapez Ring 88.00 mm (Grey) ... Seg. semi trapézoidal 88.00 mm (gris).... 2

Semi-Trapez Ring 88.25 mm (Grey) ... Seg. semi trapézoidal 88.25 mm (gris) ..... Opt
Socket Head Screw M8 x 16 .............. Vis Allen M8 X 16 ... 4
Needle Bearing ........cccocoooovieevinenn. Roulement aiguille ............cocooevevenne. 2
Washer ..o Rondelle ..o, 1
Hex. Screw M12 x30.......coooveveicenn Vishex. M12X30......c.ccooevoieerenee. 1
Coupling Flange Ass'y................... Volant d'inertie.................cuu....... 1
Grease Fitting .......o.oooovoveeeecece GraiSSBUN ..o 1
Loctite 242, 10 Ml ..o Loctite 242,10 Ml ..o @
Loctite 648, 10 ml ..o Loctite 648, 10 Ml ..o, @
Molykote 111 ..o Molykote 111 ..o, @
Coupling ..o, Accouplement ..o 1

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300510 A6
www.SeaDooManuals.net



)
14 7
Q

—15

www.SeaDooManuals.net



Crankshaft, Pistons XP Limited

SHOP
FLAT RATE

Vilebrequin, pistons 5665 / 5667
NE28 290888 131 Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanc. moteur (norvill)... @
NC29 290888136 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint détanc. de cylindre (norwll)...... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 A7
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SHOP
FLAT RATE

N 102
NEC1
NEC
NEC
N2
3
NEC4
N5

N 17
N 18
N 19
N 20
21

22

23
EC24
N 25
EC26
27

28

29
NE30
N C 31
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290094 702
290 931 687
290 931 686
290 931 685
290 923 569
290632 010
290931 702
290 923 584
290 640 237
290 842 863
290 841 708
290 854 410
290931 765
290 931 670
290 854 435
210100012
290 931 765
290 926 220
290 838 260
290260 723
290 239 048
290 854 445
290 939 137
290 911 555
420 241 220
420 838 082
293 250 081
290 979 604
293 250 080
213 000 003
290 941 483
215906 060
290 888 131
290 888 136

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d‘échappement

Short Block ASSYy .........coeeeeeeeeeen Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Gasket Cylinder 0.8 mm ..................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm...
Gasket Cylinder 0.6 mm .........ccccco...... Joint d'étanchéité du cylindre 0.6 mm ..
Gasket Cylinder 0.5 mm...................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.5 mm...
Cylinder with Sleeve (Silver) ............. Cylindre avec chemise (argent)...........
PIN8 X 12 i Goupille B X 12 .o
Cylinder Head Gasket .............c.......... Joint de culasse ........ccccoovveveveceennn.
Head Cylinder (Silver) .......c..cccccoo........ Culasse (argent) .......ccccooovoeeveeereenne.
Stud MTOX 20T ..o Goujon MT0 X 207 .o,
Stud NUt M10 .. Ecrou goujon M10 ...
Screw Hex. Flange M10 x60............... Vis hex. flasque M10x60..................
Exhaust Valve .........ccccoovevevice. Soupape d'échappement ...................
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o
Rubber Gasket..........ccccooovveveveien, Joint étanche .........cccoocevevevccci.
Valve Housing ..o, Boitier de soupape .........c.ccccocoeoeeiennn
Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o,
O0-RiNG oo JoINt tOriqUe ..o.ovc
SUpPOrt RiNg ..o Anneau SUPPOrt ........coooeveieveieieinnn.
SPIING <o RESSOM ..o,
BelloWS ..o Manchon .......ccoeeeeeeee
Hose Spring......ccccoovevveeeeecceee Ressort manchon ...,
Exhaust Valve.........cccooooviivici, Soupape d'échappement ....................
Spring Compression ............cccoeveve.... Ressort de compression .....................
CoverValve ..o Couvercle devalve ........cc.cccoevevacnn.
Screw Adjustment ..........cocooeeverieinnnn Vis d'ajustement ..........cccoooereiinnnn.
Spring CHp .o Pince aressort........ccocoveveveveeeeeen.
GaSKEE ..o Joint d'étanchéité ...........ccoooeveveen.
Exhaust Manifold (Silver) ................. Collecteur d'échappement (argent) ...
GASKET ..o Joint d'étanchéité ..............cccooevenee.
Lock Washer 10 mm ........cccccoovennnne Rondelle frein 10 mm ........cococooevenv..
Socket Head Screw M10x 110 .......... Vis Allen M1O X 110 ...
Socket Head Screw M10x 60 ............ Vis Allen M10 X B0 ....c..ovovece
Engine Gasket Set...............coou...... Ens. de joint d'étanchéité moteur....
Cylinder Gasket Set ........................ Ens. joint d'étanchéité de cylindre .....

XP Limited
5665 / 5667
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Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

32
33
34
35
36
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293 800 015
413707 000
290 850 460
420 838 253
293 800 038

Cylinder, Exhaust Manifold XP Limited

Cylindre, collecteur d‘échappement 5665 / 5667
Loctite 242,10 ml c.ooovovie Loctite 242, 10 Ml ..oovovev, @
Molykote 111 ..o Molykote 111 ..o, @
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 8
Clamp Spring.......cccoveveveeeeeeeee Bride ressort .........ccoovevevevceeeecn, 2
Loctite 518,50 ml ....ocooovvvii Loctite 518,50 ml.......coovvvev, @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

219300510 A9
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SHOP
FLAT RATE

W 00 N O Ol & WON —
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E12
13
N 14
15
E16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32-34
33
34
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420942 220
290 945 757
290 966 680
290 886 538
290 886 588
290 965 641
290640 171
420 840 886
420 241 236
215050 848
290 853 080
290 931 690
290 837 390
290 811 062
290 240 032
293300018
290 887 335
215951 660
290 940 883
275000 039
275000 039
290 256 408
293 800 015
413711 400
413707 000
270000 138
293300 033
293200 030
270000 137
278 000 631
278 000 737
270000 382
212100003
217361 500

Magneto and Oil Pump
Magnéto et pompe a huile

Nut M18.......

Lock Washer 18 mm ...ooovoveveii

Flywheel Hub

Magneto Flywheel ............c....cccoco.......
Stator Plate ASS'Y ..oveveeeeeeceee.

Sensor Ass'y

Socket Head Screw M6 x 16 .............
Socket Head Screw M6 x 30 ..............

O-Ring 18.5mm ..o

Oil Pump Ass’

Y e

Socket Head Screw M5 x 16 ..............
Socket Head Screw M5 x 30 ..............

Molykote 111

Adaptor ........
Gasket ..........

Female Housing (6 Circuits) ................
Male Terminal .........ccccovovveeee,

Ecrou M18 ..............
Rondelle frein 18 mm
Moyeu d’engrenage
Volant magnétique

Plaque armature ass. .......cc.cccccccoeue.....

Capteur ass. ...........
Vis Allen M6 x 16
Vis Allen M6 x 30
Vis Allen M6 x 16
Vis hex. Mb x 8
Plaque de retenue

Joint torique

Arbre de la pompe a huile
Couvercle d'ignition
Vis hex. M6 x 25
Joint torique 18.5 mm

Pompe a huile ass. ........ccccovevevevcnne.

Vis Allen M5 x 16
Vis Allen M5 x 30

Bride de serrage
Loctite 242, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Adapteur................
Joint étanche
Joint étanche
Bloc femelle (6 circuits)
Cosse male .............

Barrure secondaire (male) (6 circuits)..........

Cable d'injection
Fcrou M6 v
Rondelle frein 6 mm

XP Limited
5665 / 5667

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

219300510

www.SeaDooManuals.net

A10



Ground Cable
Cable de masse

32

04S5c9806

www.SeaDooManuals.net



Magneto and Oil Pump XP Limited

SHOP
FLAT RATE

Magnéto et pompe a huile 5665/ 5667

N 35 290260 437 Protector HOSE ......ooovvviiiicc, Boyau de protection ............ccccooeunee. 1
36 215061660 Hex. Screw M6 X 16........ccocvovevie Vishex. MB X 16 ..o 1

37 217 361500 Lock Washer6 mm ... Rondelle frein 6 mm ... 1

38 213200007 Flat Washer 6 mm............c..cccoovevnn. Rondelle plate 6 mm ...........cococoooon.. 1

39 217161600 Ext. Tooth Washer6 mm ................... Rondelle a dents ext. 6 mm ................ 1

40 293 550 004 Dielectric Grease, 150 gr. .....cccoovev... Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
NE41 290888131 Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanc. moteur (nor-ill)... @
NC42 290888136 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint détanc. cylindre (non-ill).... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 A11
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Starter XP Limited

Démarreur 5665 / 5667

1210 278000 987 Starter ASS'Y .....ueeeeeeeeeeereeeerernnn. Démarreur ass. ...........coeeeeeveeerne. 1
278001 152 Front HouSiNg .......ccoovevevevcceeece Boftieravant .........cccoooveveeceee, 1

2 278001159 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2
3 278001157 SCIBW .o VIS e 2
4 278001154 Brush Holder ..o Porte-balai ..........cccoooveveveeieeee. 1
5 278001 156 Rear HousINg .......coovoiviiicicc Boitier arriere ... 1
6 278001158 Square Ring ..o Bague carrée ..........ccocoeveveeeeee, 2
7 278001160 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 1
8 278001155 Armature ..o INAUIt .o, 1
9 278001 161 Set Washer ..o Ensemble de rondelles ....................... 1
10 278001 153 Starter Housing ........cccooevevevecee. Boftier du démarreur .........ccccccveveee... 1
11 215963 560 Socket Head Screw M6 x 35 .............. Vis Allen M6 X35 ..o, 2
12 293550010 Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
13 293 800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml ..o, @
14 215961 660 Socket Head Screw M6 x 16 .............. VisAllen MB X 16 ..o 1
15 213200 001 Flat Washer 6 mm...........cccccocevennnn. Rondelle plate 6 mm ..........cccooooeee.. 3
16 217161 600 Serrated Lock Washer 6 mm .............. Rondelle chevauchante ext. 6 mm...... 3
17 293800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 ml oo @
18 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. ......co.co......... Graisse diélectrique, 150 gr. .............. @
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 A12
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SHOP
FLAT RATE

N2
N3
N4

N8

N 10
1"
12
13
14

15
N 16
17
18
19
20
N 21
N 22
23
24
25
26
N 27
28
29
30
N 31
32
33
N 34
35
N 36
37
38

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

CH

233101 414
211 200 051
274 000 714
215604 060
274 000 254
293 830 036
293 150 037
270 000 357
270000 359
274 000 543
213 000 001
213200 002
274000 224
270000 122
270000 123
293730 011
270000 352
217002 600
215681 660
215084 060
293 850 024
211000 178
274 000 694
293 650 064
293 830 055
293 850 021
274000 225
274 000 545
293 250 041
274000 530
293800 033
274 000 542
293800015
215903 560
205 004 060
293 830 034
274 000 658
274000510
274000 511

Engine Support and Muffler

Support moteur et silencieux

Hex. Flanged Nut M10........................ Ecrou hex. a épaulement M10 ...........
WaSher.......cooovoeeeeeeceeeeee, Rondelle .......cooveveeiece,
Head Pipe Ass'y (Black) ................... Tuyau collecteur ass. (noir) .................
Hex. Screw M10x40...........coccveenee.. Vishex. M10X40........ccooovovireeen,
BUShING <o, DOUIE ..o,
Bushing Rubber ... Douille de caoutchouc............c..........
RIVET oo RIVET .o,
Rotax Engine 947 (Silver)................... Moteur Rotax 947 (argent) ..................
Engine Support (Black)....................... Support moteur (NOir) ........ccccocoeveeee..
Expension Tube ..o Tube d'expension .........ccccccoeveirernnne.
Lock Washer 8 mm .........cccccocooveinnnn Rondelle frein 8 mm .........cococooeveee..
Washer 8 mm .......ccoocovvoveeiciccc, Rondelle 8mm ........cccoooviviiiii
NUEM72 o FerouM72 coooooooo
Shim 0.3 MM ..o Cale 0.3 MM ..o
Shim 1.3 mm .o Cale 1.3 MM oo
Dart (Black) ........cooovvoveeeeeeceee, Dard (NOIF) ....vveeeeeeeeeeee
Rubber Mount ........cocooovooiee Tampon d'ancrage..........cccccecevevevuenne.,
Flat Washer 10 mm ..........c.coooeinnee. Rondelle plate 10 mm ...........ccoooco.e..
Hex. Screw M8 X 16........ooovevvc VishexX. M8 X 16........ccoovieriean.
Hex. Screw M8 x40 ..........cocooveeeee Vishex. M8 x40 ..o
Strap Clp coeeeeeeeeeeeeeeee Pince de sangle ..........cccccooveeveecnn.
Socket Head Screw M8 x 25 ............. Vis Allen M8 X 25 ...
Exhaust HOSE ......coooveviiic, Boyau d'échappement............ccccc.......
Tridon Clamp .....ooooveeeveceeeeee, Bride de serrage Tridon.......................
RubberPad .........ccoovvive Tampon de caoutchouc .......................
SEFAP e SANGIE e,
Washer ... Rondelle ..o,
MUFFIET .o SHENCIBUX ..o
GASKET ..o Joint étanche .........cccococevevevccecc,
Exhaust HOSE ......oooviiii Boyau raccord.........ccocoooooiiiiiiii
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche silicone, Adchem clair 4511 .....
Outlet Exhaust........cccoovvriecie Sortie d'échappement ..........ccccooe......
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 ml...c.coovvv,
Socket Head Screw M10x 35 ............ Vis Allen M10 X35 ..o
Socket Head Screw M10 x40 ............ Vis Allen M10 x40 .......ooovove
Rubber Strip ..o Bande de caoutchouc ...........c.co.co.........
Exhaust CONe .......c.oovvveveieieicn Cone d'échappement ...........cccccoo.......
Clamp ..o Bride de serrage ..........ccccoovevevevcnnn.
Sealing Ring .....c.oovveveieceee, Bague étanche ..o

219300510
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SHOP
FLAT RATE

39
40
41
42

N 43
44

N 45

N 46
47
48
49
50

N 51
52
53
54
55

N 56
57

N 58
59
60
61
62
63
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CH

413710 300
275000 007
213 000 003
213200011
211300 025
293800 005
274000 679
211000178
215084 060
293250 080
213200 002
270000122
270000123
270000 369
270000 024
270000 025
210000 001
293 050 001
293 830 060
293 750 008
274000 636
293800 038
211500 001
293800013
293730018
294 000 606

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Sealant, Loctite 17914,80ml .................. Enduit d'étanchéité, Loctite 17914, 80 ml ...
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o,
Lock Washer 10 mm ..o, Rondelle frein 10 mm ...
Flat Washer 8 mm .........cccocoooovin Rondelle plate 8 mm .........c.cccococoo...
StudMTO X 55 . Goujon MT0O X 55 ..o,
Loctite 271,10 ml...c.ooovvi Loctite 271,10 ml ..o
SUpPOrt Pipe ..o Support de tuyau ........cccoveveveveceennn
Socket Head Screw M8 x 25 .............. Vis Allen M8 X 25 ..o,
Screw Hex M8 x40 .........cocoovevevee Vishex. M8 X 40 ..o
GaSKEE ..o Jointd'étanchéité ...
Washer 8mm ..o, Rondelle 8 mm ...
Shim0.3mm ..o Cale 0.3 MM ..o,
Shim1.3mm o Cale 1.3 MM .o,
Rubber Mount ... Tampon d'ancrage .........cccocccevvevevnenn.
Shim0.4mm .o Cale 0.4 MM .o,
Shim 1.3 mMm o Cale 1.3 MM,
Hex. Screw M8 X 20 ........covoveveee Vishex. M8 X 20 ..o
Washer 8mm ..o, Rondelle 8 mm ..o
ResonatorPad ............cccoooovevecee Tampon résonnateur ............cco...........
Tie Rap 350 mm ..o, Attache 350 mm ..o,
Pipe Support ......ccooveveveeeeeeeeeee Support de tuyau ........cccoveveveveceenne
Locite 518,50 ml ......coovvieee Loctite 518,50 ml ..o
PIUG oo Bouchon .......cccoooiiii
Loctite 56765, Pipe Sealant, 250 ml ...... Loctite 56765, joint pour tuyau, 250 ml ......
DAt oo, Dard ..o
TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm .........cccoovovveeee.

219300510
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SHOP
FLAT RATE

O NOoO Ol bW N -

—_
- O

N 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N 22-32
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36-37
37

38

39
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278001 089
278 001 265
278000 732
278 001 254
278 000 826
278 000 440
293200 030
293 750 002
217 351 500
213200015
211000 023
292 000 503
294 000 606
293800 005
278 000 682
278000513
212000 001
211000 035
215462 550
293 750 001
278000100
278001 303
270000137
278000 735
278 000 631
278 000 230
278 000 231
278001 114
278 000 300
278001 113
278001 009
278001 007
293150 037
293 150 005
213200016
278 000 664
278 000 228
278 000 300
278000 712

Electrical Box
Boite électrique

High Voltage Box Base

High Voltage Box Cover ......................

Ground Plate ........
Ignition Coil ..........
Mounting Plate
Gasket .................

Tie Rap 130 mm
Lock Washer 5 mm

Washer 5 mm
Screw Plastite
Plate Support

Tie Rap 180 mm
Loctite 271, 10 ml

Base de boite haut voltage .................
Couvercle de boite haut voltage .........
Plaque de mise a lamasse...................

Bobine d'allumage
Plaque de montage

Joint étanche
Joint étanche

Attache 130 mm
Rondelle frein 5 mm
Rondelle 5 mm
Vis plastite.............
Plaque support
Attache 180 mm
Loctite 271, 10 ml

Grommet (Gray) .....o.oooeveveveeceece Passe-fils (gris) .....cocooevoveeceiccen
StarterRelay ..o Solénoide démarreur............ccco..........
Elastic Stop Nut M6 ..........cc.coovevene. Ecrou d'arrét élastique M6..................
Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10 ...............
Tapping Screw M6.3x25 ................... Vis autotaraudeuse M6.3 x 25 ............
TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ..o,
Electric Cap ..o.oovoveeeeeeeeeeeee, Bouchon électrique...........cococevevene...
Electric Box Harness ........................ Céblage boite électr. ........................
Female Housing (6 Circuits) ................ Bloc femelle (6 circuits) .........cc..o........
(Female) Secondary Lock (6 Circuits) .. Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) ...
Male Terminal (16-18 Gauge)............. Cosse male (calibre 16-18) ..................
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse male (calibre 20) .........cccco.......
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)..............
Female Terminal...........cccccoovvveiennn Cosse femelle ........cccooveveveceicccc
OpenBarrel .......coccoooveveeeeeeee C0SSE anNeau ..........ccccovevveceeeeeeecenn.
Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc Male (2 Circuits) .....ccoceeveeevveenn
Female Terminal (14-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 14-18)...............
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ... Etui thermique (simple) (cosse femelle).......
RIVET oo RIVET ..o
Rivet 3/16 X .815 oo Rivet 3/16 X 815 ..o
Washer ..o, Rondelle ......ocveeeeeeee,
Ground Harness ................cceueu.... Cablage de masse...............cc........
Female Terminal (12-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 12-18)..............
OpenBarrel ........occoooveveeeeeeee C0SSE A aNNaU .......ceveeceeee.
Battery ..o Batterie ..oooeeeeceee

219300510
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to Elect. Starter

vers Démarreur élect.

24
64—0 to Battery / o
65 x vers Batterie f
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8-13-20-45-66

to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

10S¢c9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP Electrical Box XP Limited
Boite électrique 5665 / 5667

40 211200018 Flat Washer 6 mm .........cccccooovovenne Rondelle Plate 6 mm .........cccccoeoeee.. 2

41 211000 045 Hex. Screw MB ..o VisheX. MB.........c.coovoveiiiiciec 2

42 211100022 NUEMB .oooooooooooee FCrOUMB ..o 2

43 793850021 SEAD oo SANGI8 .o, 2

44 278000 245 3 Wire Support.......ccooeveveveceeeee. Supper 3-fils oo, 1
45 793750002 TiIe RAp oo, Atache ..o @

N 46-49 278001 281 Battery Cable (Red)........................... Céble de batterie (rouge)................. 1
47 278000 100 Electrical Box Cap ......coccovovvevvciiin Bouchon de boite électrique ............... 1

48 278000098 Grommet (1 Circuit) (Black ................. Passe-fils (1 circuit) (Noir) .......ccc........ 1

49 278000 020 Protector Cap .....cooceveveveceeceeee. Capuchon Protecteur ........cc.cccoooee...... 1

N 50 278001234 Battery Lower Pad ............cocoooeeiinne. Tampon inférieure de batterie ............ 1
N 51 278001282 Battery Ground Cable.......................... Fil de masse-batterie..............ccoo...... 1
52 278000609 Spark Plug (NGK BR8-ES).................... Bougie (NGK BR8-ES) .........cccccoevnene.. 2

53 212000 001 Lock NUEMB ... Ecrou d'arret MB........oovvvveeeeeen 1

54 278001016 Temperature SENSOr .........c..ccccoevuenn, Capteur de température ..................... 1
95 293800038 Loctite 518,50 Ml .....oovovevicc Loctite 518,50 Ml ..o @
56 278001 268 Spark Plug Wire .......cccovvveveeccen Cable d'allumage .......ccccovovevevev. @
57 278001 268 Spark Plug Wire .......cccooovveveieicne. Cable d'allumage .........cccccoovevrievenn. @

58 278000020 Protector Cap .......cccocoveveeeeceee Capuchon Protecteur ...........cccccoo.o....... 2
59-61 278001 091 Starter Cable (Red)........................... Cable de démarreur (rouge............. 1
60 278000100 Electrical Box Cap ......cccoovvvvvveii. Bouchon de boite électrique ............... 1

61 278000098 Grommet (1 Circuit) (Black] ................. Passe-fils (1 circuit) (noir) ................... 1

62 278000020 Protector Cap .....coocoeveeeveceeceeee. Capuchon Protecteur ...........cccooeee...... 1

63 278000237 Spark Plug Cap ......coveveecce Capuchon de bougi€ ........ccccccveveneneen. 2
64 293550004 Dielectric Grease, 150gr .......cccccovv...... Graisse diélectrique, 150gr ................. @

65 213200001 Washer 6mm .........cc.ccoovoveeieec, Rondelle 6Bmm........ccccocoevoveiic, 1
66 293750008 Tie Rap 350 mm ..o, Attache 350 mm ..., @

N 67 278001233 Battery Support ........cccoooveveecee Support de batterie ............ccccceevevennn 1
68-74 278000 665 Harness Fuse 15 Amp. ..................... Cablage fusible 15 amp. .................. 1
69 278000 345 FUSe Cap ....ooveeveeeeeeceece e, Capuchon a fusible ........ccooooreinnn. 1

70 278000 343 15 AMP. FUSE ..o Fusible 15amp. ....ccooveeiveeeeeeee. 1

71 278001009 Female Terminal (14-18 Gauge)........... Cosse femelle (calibre 14-18).............. 1

72 278001007 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ... Etui thermique (simple) (cosse femellg)...... 1

73 278000 805 CUShION oo CoUSSINE ..o 1

74 278000 300 Open Barrel ........cccccooveviieccieccne. COSSE @ ANNEAU ... 1

N 75:-81 278001 304 Fuse Harness 3Amp. .....ccccccoevevvenann Cablage 3AMP. ..o, 1
N76 278001325 Fuse Holder ..o Porte fusible ... 1

N 77 278001326 Fuse Holder Cap ........ccccoevoveveevcenn Capuchon de porte-fusible ................. 1
78 278119600 SAMP. FUSE .. Fusible 3AMP. ..o, 1
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300 510 B4
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SHOP ! Electrical Box XP Limited
FLAT RATE f - Boite électrique 5665 / 5667

79 278000 230 Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse male (calibre 20) .........ccccco....... 1

80 278000300 Open Barrel ..o C0SSE A aNNaU .......cevvveeeeen. 1

81 278000 805 CUShION oo CoUSSINEL ..o 1
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 B5
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(Steering Harness) Electronic Module /
(Cablage du guidon) Module électronique

Supply / 10
Alimentation éf}u i >~
o T~ 2 . 8
Buzzer/ ,* 11 7
Avertisseur 4 14
Antitheft/

Ind. VTS 5 gﬁ

N
Oil/Fuel Gauge /
Ind.huile/ess./ (\16 Mgggg}g/

Speedometer /
Ind. vitesse Tachometer /
Compte-tour
Start/Stop Switf:h /
Int. marche/arrét VTS Switch /
Int. VTS
(Main Harness) Electronic Module /
(Cablage principal) Fue! Sensor/ 345 Module électronique
Capteur essence ~ 4% 4 26
42%5 2 362
24 e w@\
P g 30
VTS Module /o~ P 1
Module VTS @ 7,59 29
37 fo
VTS Module/. 25 " 45
Module VTS LS 23
Speed Sensor/ o
Capteur de vitesse
&’ 37 4
45 N
5% A &
. /| & . 33\ gﬁy s 45
Bilge Pump \,\/'), ) \
Pompe de cale : %\ Oil Sensor/
35 Capteur d'huile

S
3 Circuits Valve/ E~ 44

Valve 3 circuiV 27

Thermostatic Switch/
Interrupteur thermostatique

\
o
'

N
A3
/@

Electric Box /
Boite électrique

135¢9806
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N 22-46
23

24

25

26

27
28-29
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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278 001 227
278000218
278 000 223
278000217
278000 220
293 000 070
278 001 062
278001 307
278 000 994
278 000 996
278 000 222
293 000 052
278 000 891
278000216
293 750 002
278 000 161
278000 736
278000995
278000219
278 000 632
278000 737
278 001 228
278 000 223
278000 217
278 000 221
293000070
278 001 005
278 001 063
278 001 307
278 000 994
278 000 996
409 003 200
278 000 222
278001 003
278000999
278 000 995
278000 220
278000 736
278000 737

Electric Harness

Cablages électriques 5665 / 5667
Steering Hamess...............weveeesesevrsesernnne Cablage de guidon.......................o...c....... 1
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) ................ Joint de fil (calibre 16-18) (vert) ................. 13
Female Terminal (18 Gauge) ................. Cosse femelle (calibre 18) .................. 8
Female Housing (2 Circuits) ............. Bloc femelle (2 circuits) .........co.co........ 2
Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc male (2 circuits) .....o.cooovvveveen. 2
Sealing Cap ...ccooovveveveeeceeee, Bouchon étanche ..o 3
Male Housing (26 Circuits).............. Bloc méle (26 circuits)...................... 1
Wire Seal ..o, Jointde fil oo 1
Female Terminal...........cccccoovvveieinnn Cosse femelle ........cccoovvvevccecce 3
Wire Seal ..o, Jointde fil oo 3
Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ......c.ccccvevee.... 5
Sealing Cap .....ooooveeeeeeeeeeeeee, Bouchon étanche ............cccccccovevennn. 1
Male Housing (4 Circuits) .................. Bloc méle (4 circuits) .......c.ccoeveeeeenne. 1
Wire Seal .......cooovveveieeeeee, Jointde fil oo 1
TiIe RAp cooi, Atache ..o, 1
Female Housing (1 Circuit) .................. Bloc femelle (1 circuit).........ococooevne.... 1
Male Housing (6 Circuits) .................. Bloc méle (6 circuits) .......cocoocooveeeee. 1
Female Terminal.............cococooveveienn Cosse femelle ........cooovovceveceee 20
Male Housing (1 Circuit) ..................... Bloc male (1 circuit) .....ooooooveeeee. 1
Female Terminal (16-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 16-18).............. 5
(Male) Secondary Lock (6 Circuits)...... Barrure secondaire (male) (6 circuits)...... 1
Main HAmesS ............ooevevveveereerrersrnnenne. Céblage principal.................covveevvererereene. 1
Female Terminal (18 Gauge) ................. Cosse femelle (calibre 18) .................. 12
Female Housing (2 Circuits) .............. Bloc femelle (2 circuits) .........coco........ 4
Male Housing (6 Circuits) ................. Bloc méle (6 circuits) .........ccccvveueenee. 1
Sealing Cap .....coooveeeeeeeeeeeee Bouchon étanche ...........ccccccoevevnn. 2
Male Housing (2 Circuits) .................. Bloc méle (2 circuits) .......oceeeveeeen. 1
Male Housing (26 Circuits).............. Bloc méle (26 circuits)...................... 1
Wire Seal .......coooovveveecceeee, Jointde fil oo 1
Female Terminal.............cccocceveveienn Cosse femelle ........cooovovceviceie 3
Wire Seal .......cooovveveicieeeee, Jointde fil oo 3
Open Barrel ........ccccccovvveicceeccne. COSSE @ ANNEAU ... 2
Male Terminal (18 Gauge) ................. Cosse male (calibre 18) .......ccoccove..... 6
Male Housing (2 Circuits) .................. Bloc méle (2 circuits) ........coeueveeeeen. 1
Wire Seal ..o, Jointde fil oo 4
Female Terminal...........cccccoovvvereinnn Cosse femelle ........cccoovvveveceicccc 21
Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc méle (2 circuits) .......ocovveveeeen. 3
Male Housing (6 Circuits) .................. Bloc méle (6 circuits) .......cocooooeveevenn.
(Male) Secondary Lock (6 Circuits)............ Barrure secondaire (male) (6 circuits)............... 1
219300 510 B6
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(Steering Harness) Electronic Module /
(Cablage du guidon) Module électronique

Supply / 10
Alimentation éf}u i >~
o T~ 2 . 8
Buzzer/ ,* 11 7
Avertisseur 4 14
Antitheft/

Ind. VTS 5 gﬁ

N
Oil/Fuel Gauge /
Ind.huile/ess./ (\16 Mgggg}g/

Speedometer /
Ind. vitesse Tachometer /
Compte-tour
Start/Stop Switf:h /
Int. marche/arrét VTS Switch /
Int. VTS
(Main Harness) Electronic Module /
(Cablage principal) Fue! Sensor/ 345 Module électronique
Capteur essence ~ 4% 4 26
42%5 2 362
24 e w@\
P g 30
VTS Module /o~ P 1
Module VTS @ 7,59 29
37 fo
VTS Module/. 25 " 45
Module VTS LS 23
Speed Sensor/ o
Capteur de vitesse
&’ 37 4
45 N
5% A &
. /| & . 33\ gﬁy s 45
Bilge Pump \,\/'), ) \
Pompe de cale : %\ Oil Sensor/
35 Capteur d'huile

S
3 Circuits Valve/ E~ 44

Valve 3 circuiV 27

Thermostatic Switch/
Interrupteur thermostatique

\
o
'

N
A3
/@

Electric Box /
Boite électrique
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SHOP q
FLATRATE | K4

40
41
42
43
44
45
48

N 47

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

278 000 632
570 1507 00
409 004 300
293750 002
278 000 996
278 000 218
293750 001
293 800 051

Electric Harness
Cablages électriques

Female Terminal (16-18 Gauge)...........
SWitch Boot ...,

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) .................
TieRap 94 mm ..o,

219300510
www.SeaDooManuals.net

Cosse femelle (calibre 16-18)..............
Protecteur d'interrupteur....................
Cosse male (calibre16) .......cccooeeeeenn..

Attache ...

Cosse femelle ..o,
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) .................
Attache 94 mm ..o

Lubrifiant

XP Limited
5665 / 5667
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N 104
2
3
4

N5
N 6211

10

"

N 12
13716
14

15

16

17

18

19
20023
21
22
23

N 24-29
25
26
27
28
29
30

N 31
32-38
33
34
35
36
37
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278 001 342
278 001 069
278001070
278 000 343
278 000 704
278 000 344
292 000 537
278001 302
278000218
278000 217
278 000 222
278000 220
278 000 223
291001 194
278001176
278000 220
278000 223
278000 218
212 000 001
293 550 004
213200 007
278000978
278 000 223
278000218
278000 220
278 001 263
278000 217
278 000 222
278000218
278 000 223
278000 220
293720 005
293 150 059
278 001 104
278 000 161
278000 223
278000 220
278 000 222
278000 217

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

Electronic Modute............................. Module électronigue .......................
Fuse Holder ........ccoovoveveiecccecce Porte fusible .......ccccooevoiiee,
SEAl e Jointétanche .........ccccoovovvveveiciee,
Fuse 15 AmMp ..o Fusible 15amp. ..o
Fuse 75 AMpP ..o Fusible 7.5amp. ..o
FUse S AMP oo Fusible 5amp. ..o
Relay Support.........cccoooevevevoceeee, Supportde relais ........coooevevevecee.
Bilge Pump Relay.............................. Relais de pompe de cale.................

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Female Housing (2 Circuits) ................
Male terminal (18 Gauge)...................
Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Module Support AsS'y .......ccccovvuenn.
Bilge Pump ..o
Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge)...............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........

Elastic Stop Nut M6 ..........cc.coovevene. Ecrou d'arrét élastique M6.................
Dielectric Grease, 150 gr. ....cccocoveee.... Graisse diélectrique, 150 gr. ..............
Flat Washer 6 mm ............cccccooevevnnnn. Rondelle frein6mm ............cccoooone..
Buzzer ASS'Y.....eeeeeeeeeveereerenn. AVertiSSeUr a@ss.............ccceeeevvrevnn.

Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male Housing (2 Circuits) .................
Fuel/Oil Gauge.................ccooeuuu....
Female Housing (2 Circuits) ................
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 gauge) .....................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Male Housing (2 Circuits) ...................

(Gauge Support .......cccocvveverieierieins Support de cadran ..........ccccoeevennnnn.
Pop Rivet 5/32 ..o Pop rivet 5/32 ..o
Speedometer ..............oeeeeveeneunnne Indicateur de vitesse.......................

Female Housing (1 Circuit) ................
Female Terminal (18 Gauge)...............
Male Housing (2 Circuits) .................
Male terminal (18 Gauge)....................
Female Housing (2 Circuits) ................

219300510
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Joint de fil (calibre 16-18) (vert) .........
Cosse femelle (2 circuits) ..................
Cosse male (calibre 18) ........cccvceev.....
Bloc male (2 circuits) .....oocoovvveeeen
Cosse femelle (calibre 18)...................
Support de module ass. .........cc.c.........
Pompe decale ........cccooovreiiciine,
Bloc male (2 circuits) .....oocoovevvevenn
Cosse femelle (calibre 18)..................
Joint de fil (calibre 16-18) (vert).........

Cosse femelle (calibre 18) ..................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert).....
Bloc male (2 circuits) .....coovovvveeeen
Cadran huile/essence......................
Bloc femelle (2 circuits) ...........co.......
Cosse male (calibre 18) .......cccocoo.......
Joint de fil (calibre16-18) ..................
Cosse femelle (calibre 18) ..................
Bloc méle (2 circuits) .....ooooovevvevenn

Bloc femelle (1 circuit)..........coco.co......
Cosse femelle (calibre 18)..................
Bloc male (2 circuits) .....ooovovvveveen
Cosse male (calibre 18) ......coocoovvv...
Bloc femelle (2 circuits) ..........cco......

XP Limited
5665 / 5667
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Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

SHOP
FLAT RATE

38 278001065 Wire Seal (20 Gauge).........cccocevenn.... Joint de fil (calibre 20) ........cccccovnnv...

39 293720047 (Gauge Support .......ccoceveeeeveeeeeee, Supportde cadran .............cccooeveveennn..

40 278001 166 Module Protector ..........cccoevevevevnnnn. Protecteur de module ...........ccoco.......

N 41044 278001 287 Oil SENSOr ... Capteur d'huile.................ceeeeue.....
42 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert).........

43 278000 222 Male terminal (18 Gauge).................... Cosse male (calibre 18) ........ccccccevee...

44 278000217 Female Housing (2 Circuits) .............. Bloc femelle (2 circuits) .........co.co........

45 293720008 Grommet ..o Passe-filS .......oooeveeeeieeeeee

46 295500 444 Safety Landyard AsS'y .......c.coovvevveee.e. Cordon de sécurité ass. ...........cc.........
47051 278000977 Safety SWItCh ..o Interrupteur d'urgence......................
48 278000 222 Male terminal (18 Gauge).................... Cosse male (calibre 18) ........cccccevee...

49 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert).........

50 278000216 Wire Seal (Cap) .....ccooovovvvveececian, Joint de fil (capuchon) ...........c.ccocc.......

51 278000890 Female Housing (4 Circuits) ................ Cosse femelle (4 circuits) ...................
52056 278 000 970 Speed Sensor...........eeeveeeeeunenne. Capteur de vitesse............................
53 —XXX— Male Terminal ..........ccccooovovoiieiiien CosSEMAIE ...
594 —XXX— Wire Seal ........ccooovveveecieeeee, Jointde fil ..o
55 293710031 Electrical Connector ...........cccccovee.... Connecteur électrique .........ccccceven....

56 295500 108 Paddle Wheel Kit ..........cccoovveviieinnn Ensemble de roue a aube.....................

57 216 151660 Screw M X 16 ..o, VISMB X 16
58 293800015 Loctite 242, 10 Ml ..o Loctite 242,10 Ml ..coovveec

59 278000217 Female Housing (2 Circuits) ................ Cosse femelle (2 circuits) ...................

60 278001016 Temperature SENSOr .........ccccccovevenne. Capteur de température ......................

61 293800038 Loctite 518, 50 Ml .....oovoveieec Loctite 518,50 Ml ....ovoviece
62067 278000 451 VTS Gauge ..........coeeeeereeerereerrrnnans Cadran VTS ...,
63 278000217 Female Housing (2 Circuits) ................ Cosse femelle (2 circuits) ....................

64 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ........cccccceveev..

65 278000223 Female Terminal (18 Gauge) ................. Cosse femelle (calibre18) ..................

66 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert).........

67 278000 220 Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc male (2 circuits) ....ooceveveveveeennn

68 278000508 Safety Switch Nut ..o Ecrou d'interrupteur de sécurité...........

69 293150039 Pop Rivet 3/16 ..o Pop Rivet 3/16 ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510
www.SeaDooManuals.net

XP Limited
5665 / 5667

|\)—\ACTDI\)#I\)A@—\A@G)—\AN[\)A—\_\QJOJA—\_\—\I\)NA—\l\)CTI

B9



09Sc9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

N 70-76
71
12
73
74
75
76
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278001 230
278000219
278000 220
278000217
278000 223
278 000 222
278000218

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

Tachometer.............eeeeeeeeeeereeeenen.
Male Housing (1 Circuit) .....................
Male Housing (2 Circuits) ..................
Female Housing (2 circuits) ................
Female Terminal (18 Gauge)...............
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........

219300510
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Compte-tours ...........ueeeeeeeeveeeeeenne.
Bloc male (1 circuit) ..................
Bloc méle (2 circuits) .................
Bloc femelle (2 circuits) .............
Cosse femelle (calibre 18)..........
Cosse male (calibre 18) .............

Joint de fil (calibre 16-18) (vert)

XP Limited
5665 / 5667
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5(a, b, c, f)

@@

@
@

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e
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278000 219
278001 012
278000 220
278001 113
278000 273
278 000 395
278000739
278 000 891
278000 221
278000 736
278001 318
278001 327
278 000 161
278000217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278000890
278000 156
270000137
409 004 300
278 000 222
278000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278001 014
278 000 995
278 000 994

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Male Housing (1 Circuit) (Packard) .....
Male Housing (1 Circuit) (AMP) ..........
Male Housing (2 Circuits) (Packard)....
Male Housing (2 Circuits) ...................
Male Housing (3 Circuits) (Packard)....
Male Housing (4 Circuits) (Packard)....
Male Housing (4 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (4 Circuits) .................
Male Housing (6 Circuits) (Packard)....
Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (6 Circuits) (AMP) ........
Male Housing (6 Circuits) (Packard)....
Female Housing (1 Circuit) (Packard) ..
Female Housing (2 Circuits) (Packard).
Female Housing (3 Circuits) (Packard).
Female Housing (4 Circuits) (Packard).
Female Housing (4 Circuits) (Deutsch)
Female Housing (4 Circuits) ................
Female Housing (6 Circuits) (Packard).
Female Housing (6 Circuits) (Deutsch)
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP) .......
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) ...
Female Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal...........c.cccoovvveiennn
Female Terminal.............cococceveveiinnn
Female Terminal (AMP) ....................
Female Terminal (AMP) ......................

219300510
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Bloc male (1 circuit) (Packard) .............
Bloc male (1 circuit) (AMP).................
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (2 circuits) .......cocovovveveeen.
Bloc male (3 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (4 circuits) (Deutsch)............
Bloc méle (4 circuits) .......cocceveveeeeeee.
Bloc male (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (6 circuits) (Deutsch)...........
Bloc male (6 circuits) (AMP) ..............
Bloc male (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (1 circuit) (Packard)..........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch).......
Bloc femelle (4 circuits) .......ccccccueuee....
Bloc femelle (6 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch).......
Cosse male (calibre16) (Packard) ........
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Cosse male (calibre 20) (AMP) ............
Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch).....
Cosse femelle (calibre16) (Packard) ....
Cosse femelle (calibre18) (Packard) ....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP)...
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch) .....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP)...
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP)...
Cossefemelle ......cocovevevevccc,
Cossefemelle .......cooovevevieec,
Cosse femelle (AMP).........c..cocvcvvene...
Cosse femelle (AMP).......ccovveeeec

XP Limited
5665 / 5667
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5(a, b, c, f)

@@

@
@

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e
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278000218
278 000 585
278001 065
278000 216
278001013
278 000 996
293 000 070
293720030
278 000 098
278 000 682
293720 025
278000 193
570 026 800
293720 034
278 000 231
278 001 008
290964 077
278001 007
290964 072
278000770
278000992
409 003 200
278000 300
278001 138
278 001 165
278001 323
278 001 324
278000 100
293 750 001
293750 002
294 000 606
293750 009
293 750 008
278000 738
278000 737
278 000 636
278000 735
293 000 052

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ~ Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)  Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard) ....
Wire Seal (20 Gauge)..........cccccoovee..... Joint de fil (calibre 20) ...........ccco.......
Wire Seal (Cap) .....ccoveeveeeceee. Joint de fil (bouchon) ...
Wire Seal (YElloW) .....c.ooveieeie. Joint de fil (jaune) .......cccooovoveveie.
Wire Seal .......cooovveeicceeeee, Jointde fil oo
Sealing Cap ...ooooeveveeeeeceeecn, Bouchon étanche ..o
Grommet (1 Circuit) (Blug).................. Passe-fils (1 circuit) (bleu) ...................
Grommet (1 Circuit) (Black] ................. Passe-fils (1 circuit) (Noir) .........co........
Grommet (1 Circuit) (Light Gray) ......... Passe-fils (1 circuit) (gris pale) ............
Grommet (2 Circuit) (Gray) .......coco....... Passe-fils (2 circuits) (gris) .................
Grommet (3 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (3 circuits) (noir) .................
Grommet (4 Circuit) (Red).................. Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Grommet (4 Circuit) (White) ................ Passe-fils (4 circuits) (blanc).................
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)...............
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)...............
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)..............
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Insulating Sheath (Double) (Female Terminal) ~ Etui thermique (double) (cosse femelle) .
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP)..  Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMP)
Open Barrel (ESS€X)........cocoooveevn Cosse a anneau (ESSeX) ........ccoco......
Open Barrel (AMP) .........co.ooovveee. Cosse aanneau (AMP) ..........cccc.......
Open Barrel (8mm) ...........ooovvea.. Cosse aanneau (8mm) ......cccccee......
OpenBarrel .........ccooovoveeeeeeeeec C0SSE A aNNaAU .......cevveeceee.
Open Barrel (AMP) .........cocoooveveee Cosse a anneau (AMP) ..o,
Open Barrel (AMP) ..o Cosse a anneau (AMP) ...
Electric Box Cap ....ovoveveceeeccecee Bouchon de boite électrique ...............
Tie Rap (94 mm) (Dennison)................ Attache (94 mm) (Dennison)................
Tie Rap (130 mm) (Mil)....................... Attache (130 mm) (Mil)......................
Tie Rap (180 mm) (Panduit) ................. Attache (180 mm) (Panduit).................
Tie Rap (155 mm) (Panduit) ................. Attache (155 mm) (Panduit)................
Tie Rap (350 mm) (Dennison) .............. Attache (350 mm) (Dennison)..............
(Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (male) (4 circuits) (Deutsch)
(Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (male) (6 circuits) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)..  Barure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch)..
(Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)..  Barure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch)..
Sealing Cap (Deutsch)......................... Bouchon étanche (Deutschj.................

—

219300510
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5(a, b, c, f)

@@

@
@

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e
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293 550 004
278000993
278 001 062
278 001 063
278 001 307
278001 330
278 001 326
278 001 325
278 001 329
278 001 321
278 001 322
278 001 328
409 013 900

Typical Electrical Connections

Connections électriques typiques

Dielectric Grease, 150gr

Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......

Wire Seal (AMP)
Cap (6 Circuits)
Fuse Holder Cap

Fuse Holder

Male Housing (8 Circuits) (Carlington)
Male Housing (12 Circuits) (AMP) ......

Secondary Lock

Plug (AMP)

219300510
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Graisse diélectrique, 150gr .................
Bloc male (26 circuits) (AMP) .............
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............

Joint de fil (AMP)
Capuchon (6 circuits)
Capuchon porte fusible
Porte fusible ..........
Plaque de jonction

Bloc male (8 circuits) (Carlington) .......
Bloc male (12 circuits) (AMP)...............

Barrure de fils

Bouchon (AMP)

XP Limited
5665 / 5667
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30
31
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275000 007
293710 066
293 750 008
274000 714
293710018
293 710 021
293710048
293 710 037
293800013
293 700 023
293 650 037
293750 001
276 000 048
293710059
274000 717
293 650 065
293700010
274000 423
274000612
— XXX —
420911 551
420260 721
420838 190
420 253 255
420 241 220
420 838 082
293710025
276 000 001
275500 345
293 650 038
293720029

Cooling System
Systeme de refroidissement

Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o
Male Connector ..........ccccovevvevveennnnn, Raccordmale .........cccoovevevevecce
Tie Rap 350 mm ..o, Attache 350 mm ...,
Head Pipe AsS'y........ueeeeeeeerean Tuyau collecteur ass........................
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ........coovovevei.
Male Connector ...........cccoovevevecencnn Raccord male ........coooveveveveccee,
Elbow Fitting 90° ......ocooovoveie Raccord coudé 90° ........coovoveveve.
Male Connector ...........cccoovovvevecencnn Raccord male ........cooovevevevecce,
Loctite 56765, Pipe Sealant, 250ml ....  Loctite 56765, joint pour tuyau, 250ml ...
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coud€ 90° .......coovoiiiie
Tridon Clamp ..o, Bride de serrage Tridon .......................
TieRap 94 mm ....oooooviiii, Attache 94 mm ...
HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o
€Y FItting ..o Raccord en «Y» ..o,
Pressure Regulator Ass'y................. Régulateur de pression ass. ............
Clamp .. Bride de serrage ...........ccoovevevevcnnn..
Male Fitting ......ccooovoveeeeeecee. Raccord male ..o,
Feeding Rod .......cccooviiiiiii Tige de débit......coooioiiii
SPIING <. RESSOM ...,
HOUSING ..o BOTHIEr e
Valve COVEr ..o, Couverclede valve .........ccccccceevcenn.
BellowS ..o Manchon .........coveveeeeeeceeee,
Clamp e, Bride ..o
ExhaustValve .........ccccoovovevice. Soupape échappement..........cccco........
Adjustment SCrew ..........ccccccovevnnnne. Vis ajustement.........cccoooovveieiiieiennnnn,
Spring Clamp ....o.oeeeeeeeeeee Bride a ressort ........cccooveveveeeeee.
THIENG oo, Raccord en T ..o
Hose 12.5mm ..o Boyau 12.5mm ..o,
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ........oovovii,
Tridon Clamp ..o, Bride de serrage Tridon .......................
Grommet ..o Passe-fils .......ccoooveeicecceeeee

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

219300510
www.SeaDooManuals.net

XP Limited
5665 / 5667

C2



Rear Harness /

Cablage arriéere

< oil Pump
ompe huile

15S¢9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP .
=

N o ol A0 N -

N 812

10
"
12
13
N 14
15
16
17
18
19

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

275000210
293710070
293 720 008
572 039 600
293 850 021
275000 007
275000 051
278 001 287
278000 218
278 000 222
278000 217
293720008
293 750 001
270000 377
293 650 042
275500139
293750 002
275500 398
413802 900
413 803 000
413803 200
413710 500
413711000
413710700

Oil Injection System
Systeme d'injection d'huile

Ol TanK ... Réservoir d'huile........ocoovoveviee,
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ........coooovevev.
Grommet ..o Passe—filS ..o
Oil CaP oo Bouchon d'huile .......ccccooovoveie,
SHAP e SANGI8 .o,
Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o
Ol FIRET oo Filtre @ I'huile ..o
Oil Level Sensor Ass'y..................... Contacteur de niveau d'huile ass. .....
Wire Seal (Not Shown)....................... Joint de fil (non illustré) .....................
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré) .....................
Female Housing (2 Circuits) ................ Bloc femelle (2 circuits) .........ccooco........
GrommEt ..o Passe-fils ......ccoooveeceeeeeeeee
TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ..o,
SPIING oo RESSOM ..o
Oetiker Clamp .....cooooveieececce Bride de serrage Oetiker ....................
HOSE B MM ..o Boyau 6mm ..o,
TiIeRAP oo Attache ..o
Check Valve ........co.oooveveicecc, Soupape de retenue ...........cc.coovueve..
Injection Oil (12 x 1 Liter) ........occ......... Huile a injection (12 x 1 litre) .............
Injection Oil (3 x 4 Liters) ........c......... Huile a injection (3 x 4 litres) ..............
Injection Oil (205 Liters) .........cccoo....... Huile a injection (205 litres) ................

Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ...
Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liters) ....
Synthetic Injection Oil (205 Liters) ......

219300510
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Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) ...
Huile a injection synthétique (3 x 4 litres) ...
Huile a injection synthétique (205 litres) ...

XP Limited
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SHOP
FLAT RATE

15017
16

17

18

N 19
N 20025
21
22
23
24
25

N 26
N 27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38-39
39

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

212200 004
213200010
275500 299
212100009
292 000 444
275500 400
270000 341
211100 030
293 250 004
293 650 023
275500139
275500 285
293 650 038
275500 345
275500 358
275500 089
275500090
275500 416
275500 364
275500 369
275500 111
275500 397
278000 218
278000 220
278 000 223
293 830 064
293 830 056
293730 006
293650 035
275500 338
293 250 029
275500 229
275500230
211000 028
293 250 017
211100012
275500 398
275500 153
293 000 034

Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8 ...

Washer 4mm ..o, Rondelle 4mm.......ccooovoveiiiece
Fuel Valve Knob ..o, Bouton de soupape a essence ............
Hex. Plastic NUt ..o Ecrou de plastique heX. .......ccooovvvvve....
Heat Shield ..........cccoooovoviieeie Déflecteur de chaleur.............ccco.cc......
Fuel Valve ..o S0UPaPE @ BSSENCE ..o,
Choke Cable..................ueeeuun.. Cable d'étrangleur ............................
NUL .o BOIOU v
Valve Gasket ........cccocovveveerccc, Joint étanche.......coccovovevcceiccc
Tridon Clamp ..o, Bride de serrage Tridon .......................
Hose 6 mm (Meter) .........cooovvoveeeennn. Boyau 6 mm (metre) ........ccccoveveeenn.
Fuel Valve Plate ..o, Plateau de soupape @ €ss. ..................
Tridon Clamp ..o, Bride de serrage Tridon .......................
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o,
Fuel Filter ASSY.......ueeeeeererrnnee. Filtre & essence ass. ...........cccoueu...
Fuel FIlter ..o Filtre @ 8SSENCE ....vovvvvceceee
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovoveceee
Check Valve ........co.cooveveicicec, Soupape de retenue ...........cc.covveevn..
Fuel Tank ..........ccccovovvevoiieceec RESErvoir a esSence ..........ccooceveenn.
Baffle Pick-Up............ccoeevevrrrrnnnnn. Chicane de triage.............cccoeueneene..
Tube Adapter ..........cccooeveveeeeeece Adapteur de tube ..o
Fuel FIEr ..o Filtre @ €SSENCE ...vveveeeeeceee,
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc male (2 circuits) .......cooovvveveen.
Female Terminal (18 Gauge)............... Cosse femelle (calibre 18)...................
Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc ...........ccccocoeee..
Rubber Pad .........cccooooeviiiiii Tampon de caoutchouc .......................
DAt oo DArd ..o,
Tridon Clamp ....ooveeeeeeeeeeee, Bride de serrage Tridon .......................
Filler HOS€ ..o Boyau de remplissage .........c.ccccceene
GaSKEL ..o Jointd'étanchéité ..............ccocooeevee..
Filler Neck ......ooovoviiiiicc Goulot de remplissage .........cc.cco.........
ChaIN e Chalne ..o
Screw KAO X 10 .o ViSKAOX 10 ..o
GaSKEL ..o Joint d'étanchéité .............cooeeveveennn.
NUL oo BOIOU v
Check Valve ........co.ooovevecicec, Soupape de retenue ...........cc.covveeve..
Fuel Tank Cap...........ccoeevveeereerenneee. Bouchon-réservoir essence..................
SNAP Cap ..o, Capuchon pression ...........cccccoooveeen...

219300510
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Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8...
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SHOP
FLAT RATE

40
41
42
43
44
45
48

N 47
48
49
50
51
52
53

N 5455

55

N 56
57
58
59
60
61

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

293 150 037
293720029
275500 228
293 150 037
570135100
275500 241
293710059
275500 395
294 000 606
293550010
2127000 001
210100014
212100 003
213200 001
293 850 037
293 850 024
293 850 036
293 650 042
213200018
390 407 900
293710039
414580 600

Fuel System

Systeme d'alimentation

Rivet 3/16..............
Grommet ...............
Fuel Filter Support
Rivet 3/16.............

Tie Rap 180 mm
Synthetic Grease, 400gr
Elastic Stop Nut M6

Socket Head Screw M4 x6 ...............

Straight Fitting
Elbow 90°.............

219300510
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Rivet 3/16 ............
Passe-fils ..............
Support filtre a essence
Rivet 3/16 .............
Passe-fils .............
Bouchon ..............
Raccord en «Y »

Guide de boyau a essence ..................

Attache 180 mm

Graisse synthétique, 400gr .................
Ecrou d'arrét élastique M6................

Vis Allen M4 x 6
Ecrou de blocage M6
Rondelle 6 mm

XP Limited
5665 / 5667
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SHOP
FLAT RATE

N 14
N 15
16
17
N 18
19
20
21
22
23
24
25
N 26
27
28
N 29
30
N 31
32
33
34
35
36

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

273000123
215963 560
213200 001
217161600
273000 136
273000 112
293720052
293 710 068
293800015
293250076
293 550 004
293 250 065
270500 383
270000 419
211000177
213200 001
293750 001
270000 374
293800 005
215981 660
213000 001
213200 011
293720029
293710050
276 000 048
275500 417
270500 357
273000 107
273000 134
293730010
273000 135
204 000 081
211200 035
270600 005
213200 004
212 000 004

Air Inta

ke System

Systeme d'admission d'air

Air Silencer SUppOrt........c..cccocvveien.e.

Socket Head S
Flat Washer 6

crew M6 x35 ..o
MM e

Serrated Lock Washer6 mm ..............

Air Silencer ...

T" Fitting ...

Loctite 242, 10 Ml .o,

Gasket ...........

Dielectric Grease, 400 gr. ......c..cco.......

Muffler Adaptor ..o,

Holder............
Socket Head S
Flat Washer 6

Hose 4.3 mm .

crew M6 X 12 oo
101 S

TieRap 94 mm ..o,

Loctite 2771, 10 Ml oo,

Socket Head S
Lock Washer 8
Flat Washer 8

crew M8 x 16 ...
10101 FS
MM e

GrOMMET ..o,

90° Elbow Fitti
Hose 6 mm ...

Pop Rivet 3/16

NG oo,

Flat Washer ..o,
Solenoid Valve ....ocooveoeeeeee .

Flat Washer 5

MM e

Elastic Stop Nut M5 ...

219300510
www.SeaDooManuals.net

Support du silencieux d'admission......

Vis Allen M6 x 35
Rondelle plate 6 mm

Rondelle chevauchante ext. 6 mm ......

Silencieux d'admission
Plaque de support
Passe-fils ..............

Raccord en "T"

Loctite 242, 10 m|
Joint d'étanchéité

Graisse diélectrique, 400 gr. ..............

Joint torique .........
Adapteur du silencieux
Dispositif de retenue
Vis Allen M6 x 12
Rondelle plate 6 mm
Attache 94 mm

Boyau 4.3 mm

Loctite 271, 10 ml
Vis Allen M8 x 16
Rondelle frein 8 mm
Rondelle plate 8 mm
Passe-fils .............
Raccord coudé 90°
Boyaubmm ..........
Soupape de retenue
VIS o,

Pop rivet 3/16
Rondelle plate

Soupape solenoide
Rondelle plate 5 mm

Ecrou d'arrét élastique M5...............

XP Limited
5665 / 5667
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

270500 332
270500 331
270500 413
— XXX —

270500 156
— XKX —

270500 011
270500 376
270500 222
270500 370
270500 408
270500 411
270500 091
270500 136
270500 228
270500 229
270500 230
270500 234
270500 358
— XKX —

270500 239
— XXX —

— XKX —

270500 115
270500 208
270500 127
270500129
270500 128
270500 313
270500132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020

Carburetors

Carburateurs

Carburetor BN46-42-6 (P.T.0 Side)....... Carburateur BN46-42-6 (c6té PD.M) ....
Carburetor BN46-42-5 (MAG Side....... Carburateur BN46-42-5 (coté MAG).....
SPING coveeee e RESSOM ..o
Choke Valve ..o Papillon d'étrangleur ..............cc.........
SCIEW .o, VIS oo,
Throttle Valve ..o Papillon d'accélérateur .......................
Spring Washer ..........ccoovevovevee. Rondelle ressort..........ccocoovevvuevenenee.
NUE e BCIOU e
Sealing Ring ...c.ovveveeeeeeeeee Bague d'étanchéité............c..c............
O-RiNG oo JoINt tOriqUe «....ove
Pilot Jet 82.5 ..o Gicleur de ralenti 82.5 ..........cc.coco.......
Main Jet 165.0 ......ooooeveveeeeee Gicleur principal 165.0.........ccccocoeve....
SPING coveveeee e RESSOM ..o
WaSher .......coooveeeeeeeeeeee Rondelle .......c.oovveveecece
SCrEW .o, VIS e
U e BCIOU e
Spring Washer ..........ccooevvevevee. Rondelle ressort..........ccccoovvvueenenee.
Sealing Ring .......ccoovvvoeeeccee Bague d'étanchéité...............ccccccooe....
SCIEW .o, VIS oo,
Choke Shaft ASS'Y ......oovvvevcici Arbre de I'étrangleur ass. ...................
RING ..o BagUe ...,
Throttle Shaft Ass'y (PTO).................. Arbre d'accélérateur ass. (PDM) ........
Throttle Shaft Ass'y (MAG) ............... Arbre d'accélérateur ass. (MAG).........
Fuel FIIter ...o.ooveeeeee Filtre-eSSenCe .........ccocovvveveveveiein,
Needle Valve 2.0 ......coccocveveviee Pointeau 2.0 .......coovoveveeceeeeeee
O-RiNG oo JoINt tOrIqQUE .ovevee
Gl o PINCE ..o
Needle Valve Lever............cccccoevene.. Levier du pointeau .............cccccooevnee.e.
SPIING oo RESSOM ...,
Diaphragm ASS'Y .....coovoiviiiccen. Diaphragme ass. .........cccooevveiriricnns,
COVET oo, COUVETCIE ..o
GaSKEL ..o, Joint d'étanchéité..............ccoovevnen.
O-RiNG oo JoINt tOrIqQUE «.ovevee
AdjuSter SCrew .........coocevevvveveeiene. Vis d'ajustement ..........ccocoeveierinnne.
Idle Adjusting SCrew ..........cccccovenee... Vis d'ajustement du ralenti ................

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300510
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SHOP
FLAT RATE

34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
N 44
N 45

46

47

48

49

50

51

52
N 53

54

55
N 56

57
58
59
60
N 61
N 62
N 63
64
N 65
66
67
68

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

270500019
270500018
270500 119
270500 155
270500 125
270500 038
270500 124
270500123
270500 243
270500 322
270500 238
270500 407
270500 414
270500 382
270500 381
270500 154
270500 353
270500 378
270500 249
270500 369
270500410
270500 366
270500 365
270500 405
270500 409
270500 303
270500 363
270500 288
270500 368
270500 412
270500 403
270500 404
270500 359
270500 402
293 850018
213200 002
270500 384

Carburetors
Carburateurs

Diaphragm

Body Pump Ass'y

Diaphragm

Gasket ..o

Throttle Lever Ass'y
Bracket ..................

219300510
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Ressort ....c.ccooee.....
Rondelle................

Joint torique

XP Limited
5665 / 5667

<
-
=

1

2

1
Vis et rondelle ressort ............cccco........ 1 1
PlaqUe ...c..eeeeeeeeeeee 1 1
GOUPIIIE e 1 1
SOUPAPE 8SS. e 1 1
VIS e 2 2
VIS o - 4
VIS e 6 -
VIS e 2
AtaChe ..o 1
Levier d'étrangleur ..o, 1 1
RESSOM ... 1 1
Bague ..o 1 1
Capuchon ......c.ovvieeeeeeeeeee 1 1
BagQUe ... 1 1
Bague ..o 1 1
BCIOU e - 1
Diaphragme ........ccoooovvoieiiieic 1
Carter de pompe ass. ........ccccoeveveeene... 1
Diaphragme .........cocooovvoiviiiecic 1
Jointétanche .........cooooveveveiice, - 1
Couvercle de pompe ..........ccccceveveene.. 1
Couvercle de pompe ........cccocovvevvevennn, - 1
VIS oo - 4
JOINt tOMIQUE ..o 1
Vis d'ajustement ...........ccccooeevevecennn 1
Diaphragme .......occovovveeieeeeee 1
Levier d'accélérateur ass. .................... 1 1
AtaChe ..o 1
Couvercle de diaphragme..................... 1
PlaqUe ... 2
Rondelle .......ooveveccee - 1
PINCE oo - 1
Rondelle plate 8 mm...........c.ccocoveeae. - 1
Jointétanche ..o, 1 1

C8
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SHOP Carburetors XP Limited
FLAT RATE Carburateurs 52?5/522:7

o =
69 293250 066 GaSKEL ..o Jointétanche ........ccooooveveveiice, 1 1
70 211000 112 Socket Head Screw M8 x 120 ............ VisAllen M8 X 120 ..o 4
71 217 383600 Lock Washer 8 mm..........ccocoevevenn. Rondelle-frein 8 mm .........cccccovevnne. 4
72 270500 348 Recharge Jet ..o Gicleur de recharge ........cccccvovveein. 1
73274 270500 319 Carburator Linkage............................ Tige de liaison..................ooeveeeernne. 1
74 270500 351 NUE e FCTOU oo 1
270500352 NUT cooooooeeoeeeeeeee BOTOU oo 1
75 293550010 Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
76 293650 071 Oetiker Clamp ...o.ovoveeveeeceececce, Bride de serrage Oetiker ..................... 1
77 293800015 Loctite 242, 10 Ml ..o Loctite 242,10 ml ..o, @
N 78 270500 401 ClIP oo, PINCE oo 7
N 79 270500 406 HOSE ASS'Y ..o BOyau @ss. ...oooveeeeeeeeeeeeee, 1
80 270500 308 Hose 90 MM ...ooviiiee Boyau 90 mm ..o 1
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300 510 09
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SHOP
FLAT RATE

=
0o N ol WN =

—_
o

N 11
12
13
14

N 15
16
17
18
19
20
21
22
23

N 24

N 25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

N 37
38
39

5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98

272000 049 190

272 000 051
292000 075
217002 600
213000 001
293650 035
272000 142

272000 012 400

293 350 007
293200 012
272 000 141
272000019
213200 011
212100 001
272000130
293800 005
293550 008
293 800 038
293550010
271000 881
212100 007
293900 016
293 830 058
272000 143
272000 136
210000 002
213200 011
293800015

272000 048 190

211300016
212 000 001
293 830 031
274000 114
215684 060
213200 002
212 000 002
211200 063
213200 004
217 351 500

Drive System
Systeme d'entrainement

Washer-Alignment
Washer-Fixing
Thru Hull Fitting
Washer 10 mm
Lock Washer 8 mm

Tridon Clamp

Drive Shaft Ass'’y
Joint Support
Needle Bearing
Double Lip Seal
Drive Shaft ...........
Plug (Bumper)
Washer 8 mm

Flywheel Guard
Loctite 271, 10 ml
Grease Fitting
Loctite 518, 50 ml
Synthetic Grease, 400 gr
Protection Hose
Nut M10...............
Snap Bushing
Adaptor (Rubber)
Coupler Ass'y

Support Shaft/Suspension..................

Hex. Screw M8 x 25
Washer 8 mm
Loctite 242, 10 ml
Damping Support

Stud M6 x 30

Elastic Stop Nut M6
Bushing Rubber
Bushing ................
Hex. Screw M8 x 40
Washer 8 mm
Elastic Stop Nut M8
Flat Washer ...........
Flat Washer 5 mm
Lock Washer 5 mm

219300510
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Rondelle d"alignement
Rondelle de fixation

Passe-coque

Rondelle 10 mm
Rondelle frein 8 mm
Bride de serrage Tridon

Arbre de transmission ass. ..................

Support de joint
Roulement a aiguilles
Anneau d'étanchéité
Arbre de transmission
Bouchon (contre-choc)
Rondelle 8 mm
Ecrou M8 ..............

Garde volant

Loctite 271, 10 ml
Raccord de graissage
Loctite 518, 50 ml

Graisse synthétique, 400 gr ................

Boyau de protection
Ecrou M10 ...........
Douille de pression
Adapteur de caoutchouc
Coupleurass. ........

Support arbre/suspension...................

Vis hex. M8 x 25
Rondelle 8 mm
Loctite 242, 10 ml
Support amortisseur
Goujon M6 x 30

Ecrou d'arrét élastique M6..................

Douille caoutchouc
Douille ..................
Vis hex. M8 x 40
Rondelle 8 mm

Ecrou d'arrét élastique M8.................

Rondelle plate
Rondelle plate 5 mm
Rondelle frein 5 mm

XP Limited
5665 / 5667
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SHOP Drive System XP Limited
FLAT RATE @ Systeme d'entrainement 5665 / 5667

40 272000024 Seal-Carmier ..., Support de flotte ......ocoovoveveicine, 1
N 41 272000139 Shaft Guard ... Garde arbre .........occooovoeieieeee 1
42 213000003 Washer Lock 10 mm .........cccocooevevnnnn Rondelle frein 10 mm ... 8
43 213200003 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 mm ..o, 2
44 293800053 Sealant Right Stuff 26015, 7 oz .......... Enduit étanche "Right Stuff* 26015, 7 0z .... @
N 45 271000769 SUPPOTE PUMP ..o Support de POMPE .........cccovevvverreenn. 1
46 272000053 ShIM e Cale e, @
47 271000693 SU e GOUJON oo 4
48 213200007 Flat Washer 6 mm ...........cccccoeveennn. Rondelle plate 6 mm .........c.cccccooooe... 2
49 211000074 Hex. Screw M4 ..o Vishex. M4 ..., 1
50 293250026 GaSKET ..o Jointétanche ... 2
91 215684 560 Hex. Screw M8 x45 ..o Vishex. M8 X 45 ..o, 2
52 293350007 Needle Bearing ........ccccocovveieeinnnne Roulement a aiguilles.........c.cccocco.... 1
53 293200025 Double Lip Seal .......ccccovvveveie Anneau d'étanchéité .......................... 1

N 54 291001228 Lower Front Guard .............ccoooevnnn. Garde avant inférieur .............cco.c....... 1
95 2150616 60 Hex. Screw MB x 16 .......ccovovove Vishex. ME X 16 ........cocoovoveeee. 2
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300510 C11
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SHOP Propulsion System XP Limited
FLAT RATE @ Systeme de propulsion 5665 / 5667

N1 271000909 Stainless Steel Impeller Ass'y ............ Hélice d'acier inoxydable ass. ............. 1
2 271000516 Impeller Boot ..o, Protecteur d'hélice ...........ccccccovvennnen. 1

3 293200025 Double Lip Seal ......ccoooovevriiee. Anneau d'étanchéité ........................... 1

4 793350017 Needle Bearing .........ccoooovvvieeecnn. Roulement a aiguilles............c............ 2
5 293800038 Loctite 518,50 Ml .....oovoveicc Loctite 518,50 Ml ....ovoviece @

6 215684 560 Hex. Screw M8 x 45 ........ocoooveveee. Vishex. M8 X 45 ..o 4

N 7-8 271000 872 Impeller Housing Ass'y .................... Carter d'hélice ass. ...................... 1
N8 271000904 Wear Ring .....ocooovoeiiicccce, Bague d'usure........ccocovoeeeirecc 1
9 293350019 Thrust Bearing .........ccocoooveveveveinnnn. Palier de butée .........ccooovoveviceee. 1

N 10 271000 886 Impeller Shaft .......c.ccocoooviiiiee, Arbre d'hélice ..o 1
N 11 293250085 O-RiNG oo, JoiNt tOriqUe ..o 1
12 211500 001 Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT ............. Bouchon 1/8-27 NPT ......c.coooive 1

N 13 271000874 Impeller COVer .........ccocoovvvieieieeane. Couvercle de turbing ...........ccccccoouee.. 1
N 14 215952 060 Socket Head Screw M5 x 20 .............. VisAllen M5 X 20 ..o 3
15 211100033  Square NUt M8 ....oooovvvvvveceeeevrn Ecrou carré M8 .........ooovvvvveveeeeccccere 4
16 293800 005 Loctite 271, 10 Ml ..o Loctite 271,10 Ml c.ovvvec @

N 17 271000 864 Venturi ASS'Y ..o, Venturi ass. .....coooveveveeeeeeeeeeen 1

N 18 271000834 Ride Plate .......ccoooovoieiii Plaque de promenade.............cccc......... 1
19 213000 001 Lock Washer 8mm.........cc.cccooovvevnnene. Rondelle frein8 mm ..........c.ccocooeee... 4
20 293800054 Loctite 648, 50 ml. ........coooveveveiie Loctite 648,50 ml. .....o.coovovviee, @
21 293800 041 Loctite-Primer N ..........coooovvieie Loctite-appret N ....oooovveee @
22 293200003 Seal Tray ..o, Anneau étanche ............cccccoooeirinnne. @

N 23 293250084 O-RiNG oo, JoINt tOriqUe .....ovv 3
N 24 271000806 Steering Nozzle ......c.oovvveee Buse de direction..........cccccoveveveeennne. 1
25 213200004 Flat Washer 5mm ... Rondelle plate 5mm ..o, 3
26 271000517 RING oo BaQUE ..o, 1
N 27 271000785 Water Qutlet ..o, Sortie d'8au ....ccovoveeceee 1
28 293350020 Thrust Washer ..........cccccooovveveeiennne. Rondelle de butée ...........ccccocvevenen. 1
29 293600011 Synthetic Oil .....ooooviieecce Huile synthétique ...........cccocoveveveenn.. @
30 293800015 Loctite 242,10 Ml ... Loctite 242,10 ml ....oovovvi, @
31 213200002 Washer 8mm ........ccooovoveiiece, Rondelle 8 mm.......cccoovivoiiie 11

N 32 271000763 Pump Grate .....cocoovveveeeccceece. Grille de pOMPE ..o 1
33 210000 007 Hex. Screw MBX30 .........ovovveii Vishex M8X30 .......ccooveveiiecec 6
34 293800053 Sealant Right Stuff 26015, 7 oz. ......... Enduit étanche "Right Stuff* 26015, 7 oz. ... @
35 293300013 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2
36 293800033 Silicone Sealant,Adchem Clear 4511 . Enduit de silicone, adchem clair 4511 @
37 213200001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm......cocooovovvi 2
38 215061660 Hex. Screw MB X 16........cccoovevvn. VishexX. MBX 16 ........ocoovveveeieee. 2
N39 211000174 Screw M8 X 25 ..o VISMBX 25 ... 1
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SHOP Propulsion System XP Limited
FLAT RATE @ Systeme de propulsion 5665 / 5667

40 293800013 Loctite 56765, Pipe Sealant, 250 ml...  Loctite 56765, joint pour tuyau, 250 ml. ..... @

N 41 271000898 PUSNEN <o, POUSSOIN ..o 1

42 271000 704 SPING oo, RESSOM .., 1
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300 510 D1

www.SeaDooManuals.net



a
to Inter. Harness
vers Cablage inter.
to VTS Inter. Harness
vers Cablage inter. VTS
40

23Sc¢9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP Trim XP Limited
FLAT RATE @ Correcteur d'assiette 5665 / 5667

1 271000758 Moulding Rod .......ccooiiiiiici Tige enrobée ..o 1

2 212100005  NU oo BCrOU e 1

3 211000074 Screw M4 X 16 ..o VISMAX 16 oo 1

4 277000153 Ball Joint ..o Jointarotule ...ocooooveveec 1

9 215663560 Hex. Screw M6 x 35 Vishex. M6 X35......cccooovvoveriean. 1

6 212000 001 Elastic Stop NUtM6..........c..cccovvevnnvn Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 1

7 213200015 Flat Washer5mm........cccocooovevevinn Rondelle plate 5mm ..o 1

8 271000459 Protector HOSE ....cooveveiicci Boyau de protection ..........cccccoeeevnnn 1
N9 293650082 Clamp oo Bride de serrage .........cccooveveeveveennn. 1
N10 293650 083 Clamp oo, Bride de serrage ........cccoovvivicininnn. 1
11020 278001074 V.T.S Box ASSY e Boitier V.T.S a@Ss. ......ccoceererrerrerrnaee. 1
12 278000 222 Male Terminal (18 Gauge) ................. Cosse male (calibre 18) ........ccoccoo..... 6
13 278000 223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (calibre 18) ................... 2
14 278000 156 Female Housing (6 Circuits) ................ Bloc femelle (6 circuits) ............c......... 1
15 278000 220 Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc male (2 circuits) .......ccoovvevvveennn 1
16 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) ................... Joint de fil (calibre 16-18) .................. 10
17 278000 230 Male Terminal (20 Gauge) ................. Cosse male (calibre 20) .........cccco....... 1
18 278001 008 Insulation SIEEVE .......cvvveveeeee Tube Isolant.........cccooooveeece 1
19 278001 009 Female Terminal (14 - 18 Gauge) ................. Cosse femelle (calibre 14-18) ............. 1
20 278001007 Insulation SIEEVE .....o.cvvveveeeec Tube Isolant ..o 1
21-23 278000616 VIS Motor AsS'y .........ueveeverernnee. Moteur VTS aSS. .....ocveeeereererrerenae, 1
22 278000 231 Insulating Sheet (Male Terminal) ....... Ftui thermique (cosse male) ................ 1
23 278000 230 Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse male (calibre 20) ........c.cccco....... 1
24 217000 001 Elastic Stop Nut M6 ..........cc.coovevene. Ecrou d'arrét élastique M6................. 4
25 213200001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm......cocoovovovi 2
26 278000428 WOrm SCrew ........cccocvvevveeiececin, Vissans fin ..o 1
27 278000 883 Sliding BIOCK ..o Bloc coulissant ..........ccccoooeiiiieiinn 1
28 293200027 GASKET ..o Joint étanche........occcovevevccecic. 1
29 278000595 VIS COVEN ..o, Couvercle V.T.S oo 1
30 292000250 V.T.S Support ASS'Y ..o, Support de V.T.5ass. ..ooveveveiine. 1
31 293830027 Washer Seal ........ccccooveveeeicie, Rondelle d'étanchéité ........................ 1
32 211100020 Special Nut M27 ......coovvveene. Ecrou spécial M27 .......ovvvvvveeccccc 1
33 211000074 Hex. Plastic Screw M4 x 16 ................ Vis a plastique hex. M4 x 16 ............... 2
34 293900 007 Plastic Bushing .........cccoooooiiiiiinnnn Douille de plastique ........c.cccoceveenenee. 4
35 293550010 Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
36 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. ........co......... Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
37 293300044 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ... 1
N 38 271000808 Trimming RiNg ....ooovovecece, Bague d'assiette..........cccccocvevevecne.. 1
39 211000127 Socket Head Screw M8 x 10 .............. Vis Allen M8 X 10 ..o 2
5665 / 5667 XP Limited — 04 / 98 219300 510 D2

www.SeaDooManuals.net



a
to Inter. Harness
vers Cablage inter.
to VTS Inter. Harness
vers Cablage inter. VTS
40

23Sc¢9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP Trim XP Limited
FLAT RATE @ Correcteur d'assiette 5665 / 5667

40 293800015 Loctite 242, 10ml. oo Loctite 242, 10ml. ..o @
41 293720015 G770 0010 1= A PasSe-filS ..o, 1
42 793800 041 Loctite - Primer N ..o Loctite - apprét N ...o.oovoiiiie @
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SHOP Steering XP Limited
ETAT RATE Direction 5665 / 5667

1 277000617 Support Steering ...........cceveveveeenene. Support direction ..........cccccoveevereeinnnn. 1

2 210100013 Hex. Screw M8 x 35......ocoovivii Vishex. M8 X35......cccoooiviecea. 4

3 211100004 Tapping SCreW ........ccovvvveveieiceiene. Vis autotaraudeuse ...........c.ccccoeeeee. 4

4 212000 002 Elastic Stop NutM8..........cc.coooevne. Ecrou d'arrét élastique M8 ................. 4

N5 277000737 Cable Support ......cccoooveveiece Supportde cable ........ccccovovoveeie, 1

6 277000162 Thrust SUpport ........cccooveveveeiceeien, palier de Support.........ccccccoveevvvevennnn. 1

7 215667 060 Hex. Screw M6 X 70........ccoovvevienn Vishex. MB X 70 .......cccoevvevieina. 2

8-9 277000519 TAruSt Arm ..., Bras de palier .................ueuuee... 1

9 212000001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooovene. Ecrou d'arrét élastique M6................. 2
10211 277 000 620 Arm Steem Steering ......................... Bras tige direction............................. 1
11 291000176 SPacer 8 mMm .......o.ovvveieeeeeen, Entretoise 8 mm ... 2
12013 277000 627 Handle Bar Pad .......................... Tampon de guidon ............................ 1
13 277000 687 Pad SUPPOrt.......c.ovevceeeeec Support de tampon ............cccccceeeinnenn, 1

14 277000 369 Ball Joint ..o Jointrotule ..o 1

15 277000562 400 Steering STEM ......cocooovvvvvveereenn, Tige de direction.......c.cccooevverieieennn. 1

N 16218 277000 772 R T L Levier €n "L" ... 1
17 291000176 Spacer 8 mMm ..o Entretoise 8mm ..o 2

18 212000 001 Elastic Stop NUtMG..........ccooevvevnnnn Ecrou d'arrét élastique M6................. 2

19 277000214 Throttle Handle ........cccoooovoveveici. Manette d'accélérateur...................... 1

20 210000004 Screw Hex. M6 X 20 .......c.cooveveeee. Vishex. M6 X 20 ..o 1

21 277000 305 Handlebar..........ccocooooviiiciiici GUIAON .o 1

22 277000142 Steering Clamp ..o, Bride de direction .........cccooeiieinicnnn 1

23 215685060 Hex. Screw M8 x50 ........occooveveveee Vishex. M8 X 50 ........coccovvveriee. 4

24 215664 060 Screw Hex. M6 x40 ..o, Vishex. MEX40 .........cocoevvveiiee. 2

N 25 277000755 Throttle Cable ........ccoevoceeeeee. Cable d'accélérateur ............cccooeeee..... 1
26 277000 285 Throttle Handle Housing.................... Logement de manette d'accélérateur ........ 1
27-31 295500110 Handle Grip-Kit (Black)..................... Ens. gaine de guidon (Noir) ............. 1
28 213200 007 Flat Washer 6 mm ...........cccocoeveennn. Rondelle plate 6 mm .........c.cccococooe... 10

29 211000031 Screw M6.8X45 ..o VISMB.8X A5 ... 2

30 —XXXK— Grip INSENt ..o, AJout gaine ........cooovevieiie, 2

31 277000203 Grip Cap (Black) ........coeveveeece e, Capuchon de gaine (noir)..................... 2

32 277000625 Lower Steering Cover (Blackj............... Couvre guidon inférieur (noir) ............. 1

33 277000549 Plate (Black) ..........cccoovvovveveicccne. Plaque (NOir).......o.ooveeeeeeeeeeee 1

34 211000036 Screw Taptite 1/4-20x 1/2................ Vis autotaraudeuse 1/4-20x 1/2 ........ 2
35 293750002 TiIe RAp oo, Atache ..o, @

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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SHOP Steering XP Limited
ETAT RATE Direction 5665 / 5667

36 213200004 Flat Washer 5mm ..........c.cocoooovnn Rondelle plate 5mm ... 6

37 211000033 Screw KAO X 16 ..o VISKAO X 16 .o 4

38 215663 560 Screw Hex. MB X 35......ooovvieiine, Vishex. MB X35 ..o, 1

N 3943 277000773 Steering Cable................oceeeeuue... Cable de direction............................ 1
N 40 277000782 Ajust. Knob ........cooovieeeece, Bouton ajust. ..o 1
N 41 277000776 Large BoOt ......ooovii Grand embout .........cocoovviiiiiei 1
N42 211100056  Hex. Nut1/4-28 .o Fcrou hex. 1/4-28 ..oocooooeoeeeeeeeee 2
N 43 277000777 Small Boot ..o Petit embout .........cooovvii, 1
N 44 277000774 ROtUIE .o JOIN oo, 1
N 45 277000775 Ball Joint ..o, Jointarotule .......ooooovevee 1
46 211000022 Hex. Screw MB X 25 .....c.cocvvcen Vishex. MEX25 ..o 1
47-48 277000 623 Upper Steering Cover....................... Couvre guidon supérieur .................. 1
48 277000674 Plug (Black) .......o.coevoeeeeeeee Plaque guidon (noir)........ccccccoevevencnne 1

49 293550010 Synthetic Grease, 400 Q........cccc.......... Graisse synthétique, 400 g................. @
N50 277000784 Lock Cable ......o.oveeeeeeeeeee Barrure de cable ..........cccooovevecee 1
91 277000 381 PIN e GOUPIE ., 2

N 52 277000783 Half RiNg ..o Demie-bague ........ccooovveveeeeee, 2
N 53 293830063 Washer Rubber ...........cc.cccooieein Rondelle caoutchouc ............cccouee... 1
94 210000 006 Hex. Screw M6 X 30........ccoovvevein Vishex. M6 X30........cccovorerieran. 2

95 277000219 Retainer Plate .........ccocooovviiiinn, Plaque de retenue ............ccccccoeeeinnn 1

96 211000032 Serew 3.5 X 13 o ViS3O5X 13 e 1

97 211000039 Set Screw MB X 12 ..o, Vis d'ajustement M6 X 12 ................... 1

98 277000279 Lock-Tab ..o Patte de verrouillage ..........cccocoeevnev 1

59 212000001 Elastic Stop Nut M6B.............coccveeev. Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 9
60 293750008 Tie Rap oo, Attache ...oooovove @

61 212000002 Elastic Stop Nut M8..........cc.cooovevev. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 4
62065 277000 498 Left Housing ass'y ......cccccoccueveuene. Logement gauche ass. ..................... 1
63 277000497 VIS KNob ..o, Bouton V.T.S. oo 1

64 211000039 Set Screw MB X 12 ..o Vis d'ajustement M6 x 12 .................. 1

65 212000 001 Elastic Stop NUtMG6..........cocoevvinnn Ecrou d'arrét élastique M6................. 1

66 213200001 Washer 6 mm .......ccooooevoveiiice, Rondelle 6 mm.......cccoooovovice 5

67 210000 005 Hex. Screw MB X 25 .......covvivine. Vishex. MB X 25 ..o 2

68 293200017 Neoprene Seal .........ccocccovvovevccernnn. Anneau de NEOPrene .........c.ccvveveeee... @

69 215663560 Hex. Screw M6 X 35.........cooveviinne. Vishex. MB X35 ..o, 1

70 291000 079 Reinforcing Plate ..o Plaque de renfort..........ccccooeiiiricnnn 1
N71 277000776 Large Boot ... Grand embout............c.coooeiviiiee 1
72 793450153 INSEIT ..o AJOUL o 2

73 293050 001 Flat Washer 8 mm............ccccccoovennnn. Rondelle plate 8 mm ...........ccccocooene... 8
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SHOP Steering XP Limited
FLAT RATE % Direction 5665 / 5667

N 74 277000777 Small BOOt ... Petit embout ..o 1

N 75276 270000 341 Choke Cable................eueeeeeen.... Cable d'étrangleur ............................ 1
76 211100030 NUE oo ECOU oo 1
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=

269 000 425
263 000 427
211100 035
269 000 428
269 000 443
210 100 007
269 000 434
210000 002
213200 002
213 000 001
293800015
269 000 429
211000074
213200 004
213200015
269 000 448
— XXX —

— XXX —

— XXX —

212000 001
210000015
293550010
211200 030
293830029
293 830 032
263 000 137
212000 002
217 042 600
211 000 083
2127000 001
213200 001
292 000 460
269 000 430
215065 060

Seat

Siege

S€at ASS'Y e, SIBGE SS. ...ovvreererererrrerrreresrireresraneans
Spacer 12mm ..o, Entretoise 12 mm ......ocoooovvieee.
Weld Nut (Short) ..o Fcrou soudé (COurt) .oovevvooeo
Seat Cover & Foam ..o, Housse et mousse de siege ................
Seat Strap oo Sangle de SIege ......c.ovvveeeeeeeee
Socket Head Screw M6 x 10 .............. VisAllen MB X 10 ..o
Grab Handle (Black) ...........c.cccoeov.... Poignée (NOIre) ........cocovoveveeeieee
Hex. Screw M8 X 25 .......coovvci VisHex. M8 X 25 ..o
Washer 8mm ........ccooovvveiice, Rondelle 8 mm.......cccoovvveiieic
Lock Washer 8mm..........ccocoovevenn. Rondelle frein 8 mm ..o
Loctite 242, 10 Ml ..o Loctite 242,10 ml ....oovovvi,
Rear Body Cover.........ccccoovvevevoviennn Couvre Chassis arriere ...........cccccoo......
Plastite Screw M4 ...........cocoooevee.. Visplastite M4 ..o
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm ..o
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm ..o
Seat Pivot ASS'Y .......coeeeeeeeeereerennn Pivot de siege ass. ...
Support Triangle ......oocovveveeeee. Triangle Support .........ccccovovveveeecennn
Half Bushing .........ccoooooiiiiiic Demie-douille ...,
Rotule Seat .........cccoovoveveeeececee Rotule SIege......c.cvveeeeeecceeeeee.
Elastic Stop NUtM6..........cccoovvevnnnn Ecrou d'arrét élastique M6...............
Hex. Screw M6 X 30 .......ccccovevevnne. VisHex. M6 X 30 .....ccovveviecei
Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ...............
Washer ..o, Rondelle ......ocveveeeeeeee,
Rubber Washer ...........ccccccoeveveinnn. Rondelle de caoutchouc ......................
Rubber Washer ...........ccoooevovee. Rondelle de caoutchouc ......................
WaSher ......coooovoeeecceeceeee, Rondelle........covovvevececce
Elastic Stop Nut M8..........cccoevvevnnn Ecrou d'arrét élastique M8..............
Washer 4 mm ........coooevoveveiece, Rondelle 4 mm.......cccoovivovicec
Screw For PIastic........c.coovvevevevi Vis a plastique .......ccooeveveveeceeee
Elastic Stop NUtM6..........cccoevvvnnvn Ecrou d'arrét élastique M6...............
Washer 6 mm ........ccoooveveveiecen, Rondelle 6 mm.......cccooovvvovicc
SREll o, Coquille ...
Bow-Eye (Seat) ..o Amarre (SIBg.) ..o
Hex. Screw MB x50 ........cccoovveveen. Vishex. M6 x50 ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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269 000 431
269 000 432
277000 203
293730 005
293800 005

Seat
Siege

Frame Cover RH. ..o
Frame Cover LH. .......ocooviei
Cap (BIACK) ..o
Staple (Seat Cover)
Loctite 271, 10 ml

219300510
www.SeaDooManuals.net

Couvre chassisDR. ........cccccooveveeenn
Couvre chassis GA. ........c.cooooeeveeeee.
Capuchon (noir)....
Agrafe (Housse de siege)

Loctite 271, 10 ml

XP Limited
5665 / 5667
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N 13
N 14
15
16
17
18
19
20
21
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215607 060
269 000 427
212000 003
293 650 054
291001 016
293 000 012
503 140 600
291 001 245
503 165 100
291001 244
291001 088
293 650 006
291 001 247
291 001 201
215606 060
213200 003
211 000 063
213200 001
212 000 001
291000 757
213200 007

Seat Suspension
Suspension de Siege

Hex. Screw M10X 70 ..o
Spacer 12mm ..o,
Elastic Stop Nut M10........ccccoovvevnnnn

Clamp Tridon
Outer Bellow

Ring Adjuster

Tridon Clamp

Shock Bellow

Lower Shock Support (Black) ..............
Hex. Screw M10X60..........ccccocoveeeee.
Washer 10 mm ..o,

219300510
www.SeaDooManuals.net

Vis Hex. M10 x 70
Entretoise 12 mm

Ecrou d'arrét élastique M10................

Bride de serrage Tridon
Soufflet extérieur
Bague de retenue
Butée de ressort
Ressort........cc........
Guide de ressort

Amortisseur

Bague de réglage
Bride de serrage Tridon
Soufflet amortisseur

Support d'amortisseur inférieur (noir) ...

Vis Hex. M10 x 60
Rondelle 10 mm
Vis Hex. M6 x 120
Rondelle 6 mm
Ecrou d'arrét élastique M6
Entretoise ..............
Rondelle plate 6 mm

XP Limited
5665 / 5667
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269 500 343
269 500 183
211100 033
213200 001
211 000 047
2127000 001
269500 417
291000 177
269700 020
269 000 015
269700 016
263700017
213200 007

Rear Access Cover
Couvercle d’acces arriere

Access Cover

Keeper-Base
Square Nut ...
Washer 6 mm

Spacer 12 mm ......coooovveveeeeeeeeen

Latch Cover...

219300510
www.SeaDooManuals.net

Entretoise 12 mm ..............
Couvercle du loquet...........
Base du loquet...................
Levier de loquet .................
ReSSOM ...
Rondelle6 mm..................

XP Limited
5665 / 5667
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N1
204
3

4
5
6

10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
N 30-31
N 31
N 32
33
34
35
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=

269 700 054
269 500 363
291001 022
293750 001
263 700 043

269700 022 111
263700 023 111

293350016
211400 006
213200 002
269 000 016
212 000 001
293 370 008
291001013
210000 005
215961 660
269700 020
210000 005
263700017
269 000 015
213200 001
269 700 024
210000 005
217 361 500
293 800 054
293 800 041
293800015
213200 007
215663 560
293 250 047
269 500 421
293 250 087
269 500 521
293 150 027
271000110
269 500 408

Engine Cover XP Limited
Couvercle du moteur 5665 / 5667
Engine COVEr ....ooovvvieeeee. Couvre MOteUr ..o 1
Gas Shock AsS'y........eeeeeeeeeeaee. AmOrtisseur ass. ..........ccoeeeereevenn. 1
BellowS ..o SOUFFIBT oo, 1
TieRap 94 mm ..o, Attache 94 mm ... 2
Hinge (Cover) ... Charniére (couvercle) ... 1
RH Hinge (Body) .......cvvveveeeee Charniere DR (carrosserie) .......c.......... 1
LH Hinge (Body) ......oovoveveeeece. Charniére GA (carrosserie) ................. 1
CUShION oo COUSSINEL ... 2
Short Pin . Goupille courte .........cccooveveveeeeeeen, 1
Washer 8mm ..o Rondelle 8 mm ..o 2
Latch Lever ..o Levier de loquet ........cccoovvieiicciccan. 2
Elastic Stop Nut M6 ........occoooveveee. Ecrou d'arret élastique M6................ 4
CIrCHD oo, CIrCHP v 2
Shock Support ........covoveveieeeece Support d'amortisseur ...........ccc........... 2
Hex. Screw MB X 25 .....c.cocvvcee Vishex. MEX25 ..o 2
Socket Head Screw M6 x 16 .............. Vis Allen MB X 16 ..o, 2
Latch COVer.......ocoooeveeeecceeeeee Couvert de loquet .........cccocovoveveennnnn 2
Hex. Screw MB X 25 .....c.covcvvcee Vishex. MEX25 ..o 4
SPIING <o RESSOM ..., 2
Latch Base ..o Base de loquet ..o 2
Washer6 mm ..o, Rondelle 6 mm ..o 12
AXIE oo Axe de rotation ..o 1
Hex. Screw MB X 25 .....c.coovveee Vishex. MEX25 ..o 4
Lock Washer 6 mm...........cccoovevenen. Rondelle frein6mm .........cocoooovenen. 12
Loctite 648,50 ml.........cocoeveveviei Loctite 648,50 ml ........ccooveviie, @
Loctite-Primer N ..........ocooooeviveie Loctite apprét N ......ooooveeecee @
Loctite 242,10 Ml ... Loctite 242,10 ml ..o @
Washer6 mm ..o, Rondelle 6 mm ..o 4
Hex. Screw M6 x 35 ..o Vishex. M6 X35 ..o 4
Neoprene Seal (Meter) ...................... Anneau étanche néoprene (metre)...... @
Front Tray ... Coffre a baggages avant.................. 1
GASKET ..o, Jointétanche ... @
HOOK ..o Crochet ..o 1
Advel RIVet ........cccoovveeeeeec Rivet Advel .......oooovove, 1
Moulding .....ooovieeieiee MOUIUE ..o, @
SHAP e SANGI8 .o, 1
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SHOP > | Engine Cover XP Limited
Wiy | <— | Couvercle du moteur 5665 / 5667

36 295000 168 TOO! Kit ... Trousse d'outils.........oeeveeeeeeeeeann. 1
N37 —XXX— PN o GOUPINE v, 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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269 500 328
269 500 527
269 500 329
2639 500 330
269 500 332
269 500 331
2639 500 079
269 500 082
218 661 600
269 500 333
269 500 334
— XXX —

269 500 252
212 000 001
210100012
215982 060
213000 001
213200 011
217 361 500
213200 007
269 500 495
269500 338
204 000 081
213200015
216 951 660
212 000 004
2639 500 339
293 250 047
269 500 530
291 001 242
293200 003
269 500 473
293750 018
293 550 010
293 800 015

Storage Cover
Couvercle a baggages

Upper Storage CoVer.........ccccccovvevnn... Couvre bagagges supérieur ............
Lower Storage COVer ........c...ccccoe....... Couvre bagagges inférieur ..............
Mirror RH. oo Mirroir DR. ..o
Mirror LH. oo Mirroir GA. ..o
Mirror Support RH. ..o Support mirroir DR. ...
Mirror Support LH. ..o, Support mirroir GA. ......coooevens
Ball Joint (Mirror) .......cc.ccooeveevecnne. Rotule (Mirroir) ......co.oooveveevece
Spring (Mirror) ..o Ressort (Mirroir) ......ocoooevvvcccenn.
WiING NUE v Ecrou Papillon ........oovvveeeeeece.
Mirror Housing RH. ..o Boitier mirroir DR. ...
Mirror Housing L.H. ..o Boitier mirroir GA. .......cocooooveieenn
Avex Rivet 3/16.........cccoeviece. Rivet Avex 3/16 .....ooovveec.
Nut Housing ASSY .......eeeeeeeennne.. Logement d'écrou ass. .................
Elastic Stop Nut M6 .........ococoovevenn. Ecrou d'arrét élastique M6...............
Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o
Socket Head Screw M8x 20 ............. VisAllen M8 X 20 ........cccovevrree.
Lock Washer 8mm.........cc.cccoovvevnnene. Rondelle frein8mm ........................
Washer 8mm ..o, Rondelle 8mm ..o,
Lock Washer 6 mm.........cc.cccoovvevnnnn. Rondelle frein6mm ........................
Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm.......ooovoveviee,
Access COVEN ........ccovoveeeeeiecee. Couvre accessoires..........coovevven.n.
HINGE ..o Charniere ........cccocooveeeveveeecee,
Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm.......cccoovvieiii.
Socket Screw M5 X 16 ....o.cvvecve VisAllen M5 X 16 ..o
Nut Stop Elastic M5 ... Ecrou d'arret élastique M5.............
GlOVE BOX ..o, Coffreagants......c.ccccocvveviiieieinnne,
Neoprene Seal .......ccocovovveevevee. Anneau de nEOpPréne ...........ccccue......
LatCh ..o, LOQUEBT ..o,
Latch Stud ..o, Ergot d'ancrage .........ccccccoooveiecnne.
Sl i Anneau étanche .............cccccccoevnn.n
Vent Tube oo Tube de ventilation .............ccoc.......
TieRap 371 mm ..o Attache 371 mm ..o,
Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............
Loctite 242,10 ml. oo Loctite 242,10 ml. ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300510
www.SeaDooManuals.net

XP Limited
5665 / 5667

E1



27Sc9806

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

=
W oo N Ol WN =

_ =
N — O

13
N 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
N 28
29
N 30
31
32
33
34
35

5665 / 5667 XP Limited - 04/ 98

=

292 000 561
293730010
293720 029
292 000 528
293750 015
292 000 396
213200 002
212 100 004
293800 015
293 750 008
213200 007
292 000 411
292 000 412
293730018
292 000 447
217 361 500
294 000 606
293 850 029
292 000 079
293 750 002
275000 007
293 710 057
293 830 037
293 800 005
293 750 001
275500018
293 150 037
212 000 002
292 000 453
213200 011
292 000 452
275500 167
293800 033
293 850 030
292 000 075
211 000 023

Body
Carrosserie

SIBEVE ..o
Tie Rap Mount ..........cocooovovoei
Spring Clip (Bailer) ....cccoovvveieinne.
Flat Washer 8 mm ..........ccccooovvevernnnn.

Loctite 242, 10 Ml woovovoeeee .
Tie Rap 350 mm ..o,
Flat Washer 6 mm.....c.ocooovovii

FoamPad ...,
Lock Washer 6 mm ...........cc.ccoooeenn.
TieRap 180 mm ..o,
Clip Strap 90° ...,
Screen Bailer ..o

Elbow Fitting 90° ........ooovviiiiin
Rubber Washer ...,
Loctite 271,10 ml oo
TieRap 94 mm ..o,
Hose Vent 6 mm (Meter) ....................
RIVEt 3/16 ..o

Silicone Sealant,Adchem Clear 4511 .
Clip Strap (battery) ........ccccccovevrirnnee.
Thru-Hull Fitting ..o
Hex. Screw 10-14x7/8" ....cocoovvove

219300510
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Passe-filS ...
Manchon .......ccocoeeeeeeeeeeeeee
Ancrage d'attache ............cccccccooeve....
Pince a ressort (tamis).........cccoovev.....
Rondelle plate 8mm .........cccccocooco.o....
ECrOUMB oo
Loctite 242,10 Ml ...coovovevc
Attache 350 mm ...
Rondelle plate 6 mm ...........cccooovnei.
Stabilisateur DR (noir) .........cc.ccco.o.....

Tampon MOUSSE .......cccovrvrieieiinn.
Rondelle frein 6 mm ........c.cc.cooeeenn
Attache 180 mm ........cocoooiieiie
Pince courroie 90° .........c.cooveveveve
Tamis de déclenchement ...................
Attache ..o,
Boyau 8 mm (métre) ...
Raccord coudé 90° ..........cocovvevv
Rondelle caoutchouc .........c.cccvee....
Loctite 271,10 ml ..o
Attache 94 mm ...
Boyau de ventilation 6 mm (metre)....
RIVET 3/16 ..o,
Ecrou d'arrét élastique M8 ................
Coquille .o
Rondelle plate 8 mm ...........cococoone..
AMAITE ..o,
Soupape de retenue ...........ccccceveeee....
Scellant silicone,adchem clair 4511 ...
Pince courroie (batterie) .....................
Passe-CoqUe .......coovvvrvrieiriiec
Vishex. 10-14 x 7/8" .ooovovoee.

XP Limited
5665 / 5667
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293 150 014
291 001 005
291 001 006
291 001 254
291 001 254
291001 009
211 200 023
293 050 001
292000 011
293 150 036
291 000999
291 000 997
291 000 998
291 000 996
291000 995
570 277 400
293720 045
293200 017
293730018
291001 020
293 800 033
292 000 187
212000 002
291 001 100
293 750 005
291000 339
291001 098
291000 723
293750 008
291 001 084
294 000 606
213200 011
293750 015
291001 089
293 720 036
291 000 801
291 000 690
218300 600
217002 600

Body
Carrosserie

RIVEt 3/16 ..o,
Front Carpet RH. ...
Front Carpet L.H. ....ocooooviiiie,
Center Carpet RH. ..o
Front Carpet L.H. ..o
Rear Carpet .......cooevveveeiccecccn,
Washer 8mm .......ccooooovoveiiice,
Washer 8mm ..o,
«U» Clamp (Rear) ..o
RIVEE 1/8 o,
Bumper Corner (Black) ..........c...........
Rear Bumper (Black) .............ccocooo......
Rear Bumper Trim (Black) .................
Side Bumper Trim (Black) ...................
Side Bumper (Black) .........cccccovevueean.
Bottom Pan Cap ........cooooveeeee
Grommet ..o

Vent HoSe ...,
Silicone Sealant,Adchem Clear 4511 .
Drain PIug .....covoveeiiecc
Elastic Stop Nut M8..........cccovvvevnnn
Vent Adaptor .......ocooovovveeeeeeee
Tie Clamp ..o,
Bumper Plug (Black) ...........ccccocooe......
RESTNCTOr ...

TieRap 180 mm ..o,
Washer 8mm ..o

Nose Bumper (Black) ...........c..cccoo........
Latch Stud (Rear Acc. Cover) ..............
Hex. Jam Nut M10..........cccocoovenn
Washer 10 mm ..o

219300510
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RVt 3/16 ..o
TapisavantDR. ...
Tapis avant GA. ..o,
Tapiscentre DR. ...
Tapis avant GA. ..o
TapIS AIMIEIE ..o
Rondelle 8 mm.......cccoovovoiiiii
Rondelle 8mm ..o
Bride en «U» (arriere)..........ccc.ccoveee...
RIVEt 1/8 ..o,
Coin de pare-chocs (noir).....................
Pare-chocs arriere (noir) ...........c........
Moulure pare-chocs arriere (noir) .......
Moulure pare-chocs latérale (noir)......
Pare-chocs latéral (noir) ......................
Capuchon de coque ...........cccceveveeee..
Passe filS ......ccooveoeeeeeeeeeee

Boyau de ventilation...........c.cccocooee...
Scellant silicone,Adchem clair 4511 ...
Bouchon de purge.........cccooovvvieeiine
Ecrou d'arrét élastique M8..............
Adapteur ventilation ............ccco...........
Attache collier .........ccoooeeevevecie.
Bouchon de pare-chocs (noir)...............
ReStriCteur ..o,
ESPACEUr .....oooveeeeeeeeee,
Attache 350 mm ..o,
Boyau de ventilation..........c.ccccocco....
Attache 180 mm .......c..cocovvvieiee,

Nez de pare-chocs (noir) .........ccco........
Ergot d'ancrage (couv. acc. arr.) ..........
Ecrou hex. de blocage M10..................
Rondelle 10 mm ..o,

XP Limited
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291 000 628
212000 003
293 830 025
291001 021
293 830 032
211000 021
293250 030
291 000 339
293000014
293150013
291001 294

Body

Carrosserie

Rubber Washer
Elastic Stop Nut M10

Pad Rubber

Stud Latch (Engine Cover)
Washer Rubber

Pop Rivet 3/16
VentHose.............

219300510
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Rondelle de caoutchouc

Ecrou d'arrét élastique M10................

Tampon caoutchouc ......

Ergot ancrage (couvercle moteur) .......

Rondelle caoutchouc .....

Joint étanche..............

Bouchon coin de pare-choc (noir) ........

Capuchon Pression .......
Pop rivet 3/16 ...............
Boyau de ventilation.....

XP Limited
5665 / 5667
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219900 965
219901 073
219900 941
219900 656
415037 800
219900 934
219900 049
219901 070
219901 069
219901 066
219901 065
219901 068
219901 067
219901 072
219901 071

Decal
Décalcomanie

Décalque d'avertissement (batterie) ......
Décalque d'avertissement.....................
Décalque d"avertissement (huile inject.)

Warning Label (Battery) ......................
Warning Label ...........cccocovovoeiie
Warning Decal (Injection Qil)..............

«EXEMPTION» Decal...........ccocoece.. Décalque «<EXEMPTION® .....................
«BOMBARDIER» Plastic Logo ............. Logo «BOMBARDIER» de plastique ...
«TIP OVER» Decal .......occoovevcee Décalque «<RENVERSEMENT» .............

«BOMBARDIER» Logo Decal ...............
R.H. Side Rear Decal ..............ccoo......
L.H. Side Rear Decal ..............cco.........
R.H. Side Front Decal ............cco........
L.H. Side Front Decal ............cc.........
Center Decal RH........ccooooiii
Center Decal LH. ..o
«SEA-DOO» Hull Decal .........c..ccc........
«XP» Idendification Decal ...................

Décalque du logo «BOMBARDIER» ...
Décalque latéral arriere droit..............
Décalque latéral arriere gauche...........
Décalque latéral avant droit................
Décalque latéral avant gauche ...........
Décalque centre DR..........ocooovevvenee.
Décalque centre GA. ......co.oovevvevrie.
Décalque de coque «SEA-DOO» ..........
Décalque d'identification «XP» ..........

219300510
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 575
295500 586

295500 588
295500 471

295500472

295500 587

295500 553

298551 074

298 551 075

298124 076

298 124075

298 785 074

298 785075

298555074

298555075

298 126 076
298126 075

298814074

298814075

298 125076
298125075

298 127076
298 127075

Bilge Pump Kit (SPX, GTS 1998) .........
Bilge Pump Kit ..o
(GS, GSXLTD, GTX, GTI1998...................
Bilge Pump Kit (GTXLTD, GTXRF 1998)

Ens. pompe de cale (SPX, GTS 1998) ..
Ens. pompe decale ..........cccocovevene....
(GS, GSXLTD, GTX, GTI, GTXLTD 1998).....
Ens. pompe de cale (GTX LTD, GTX RFI 1998)

Bilge Pump Kit......ocoooiii Ens. pompe de cale
(SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997) ............ (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997).............
Bilge Pump Kit ..o Ens. pompe de cale
(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GT1 97)... (GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97) ...
Bilge Pump Kit ..o Ens. pompe de cale
(XP LIMITED 1998) ..o, (XPLIMITED 1998) ....cc.ooveveee.

Horn (All Models) ...
SPX Polyester Cover (Teal)...................
SPX Personalized Cover (Teal) ............
Sunfast Cover (Red) .........cccocooeveennn.
Sunfast Cover Personalized SPX........
Polyester Cover (Teal) ............cco........

Klaxon (tous modeles) .........cc.cc...........
Toile polyester SPX (sarcelley..............
Toile personalisée SPX (sarcelle)........
Toile Sunfast (rouge) .........cccccovvvnen...
Toile Sunfast personalisée SPX ..........
Toile polyester (sarcelle) ....................

(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97)................ (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)
Personalized Cover (Teal).................... Toile personalisée (sarcelle) ...............
(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97)................ (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)

Polyester Cover (Teal) .......cccccoovvnnn. Toile polyester (sarcelle) ....................
(GTI, GTX96) .o (GTI, GTX 96)

Personalized Cover (Teal).................... Toile personalisée (sarcelle) ...............
(GTIL GTX97) oo (GTI, GTX 97)

Cover (Red) (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98)
Personalized Cover (Red) ......ccccooovo...

Toile (rouge) (GS, GSI, GSX, GSXLTD 98)...
Toile personalisée (rouge) .................

(GS, GSI, GSX, GSXLTD 98)................ (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98)
Polyester Cover (Teal) ........cccccoovvnnn Toile polyester (sarcelle) .....................
(XP/ XP LIMITED 1997 /98) ............... (XP/ XP LIMITED 1997 / 98)
Personalized Polyester Cover (Teal)....  Toile polyester personalisée (sarcelle)
(XP/ XP LIMITED 1997 /98) ............... (XP/ XP LIMITED 1997 / 98)

Sunfast Cover (Burgundy) (GTX, GTX LTD 98)  Toile Sunfast (bourgogne) (GTX, GTX LTD 98)
Personalized Sunfast Cover (Burgundy) . Toile Sunfast personalisée (bourgogne) .
(GTX, GTXLTD 98) ..o (GTX, GTX LTD 98)

Sunfast Cover (Red| (XP / XP LIMITED 1997/ 98 ....... Toile Sunfast (rouge) (XP / XP LIMITED 1997 / 98)
Personalized Sunfast Cover (Red)........... Toile Sunfast personalisée (rouge) ........

(XP/ XP LIMITED 1997 /98) .............. (XP / XP LIMITED 1997 / 98)

219300510 E6
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 327

295500 258
295500 225
295500 226
295500 227
295100 047
292000 187
295500511
295500 510
295100 007
295 100 004
295100 056
295100 005
295500 068
295500 473

295500 496

295500590

295500 430

295500 081
295500 466

295500 592
295500 315
295500 453
295500 551
295500 463
295500 464

295 100 044

Countour Racing Seat-Yellow............. Siege contour de course-jaune

(XP 96/ SPX97-98) ... (XP 96/ SPX97-98) ..o
Coupler HoSe ..........coveveiceiccce. Boyau de raccordement.......................
Decal For Trailer (Teal) .........cccco....... Décalque de remorque (aqua) .............
Decal For Trailer (Yellow) .................. Décalque de remorque (jaune) ............
Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine)....
Dock TieS 4" ... Attache-quai 4" .........c.ccoooevviie.
Drain PIug .....o.oooveeieccc Bouchon de purge.........cccoocvvvereine
Fender for PWC ........ccoooovvoieii DETENSE ..o,
Fender HOOKS ........ooovevcce Attaches-défenses ...........ccccoceveeennn
First Aid Kit ..o Trousse de premiers soins ..................
Fire Extinguisher U.S. (Red) ................ Extincteur U.S. (rouge)........cccccocevnee...
Fire Extinguisher U.S. (White)............. Extincteur U.S. (blanc) ............cco........
Fire Extinguisher Can. (Red) ................ Extincteur Can. (rouge) .........cccco........
Flush Kit (SP, GTS 97-98) .................... Nécessaire de ringage (SP, GTS 97-98)
Flush Kit Adaptor ........ccccoooeveveiee. Adapteur nécessaire de rincage

(All 97-98 Except SP, GTS) ........co...... (tous les modeles 97-98 sauf SP, GTS)
Fuel Gauge/Low Qil Indicator Kit (56 mm)..  Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile (56 mm)
(SPO7) oo, (SP 7)o,
Gelcoat Repair Kit .......ccccoovveveinnnne. Ens. de réparation Gelcoat

(All Models 98 Except GTX) ................ (tous les modeles 98 sauf GTX)...........
Gelcoat Repair Kit........ccccoovvvvveiennnn. Ens. de réparation Gelcoat

(All Models 97, GTX98) .......ccccoeee..... (tous les modeles 97, GTX 98)..............
Gelcoat-Yellow (1 Liter/Liquid) ........... Gelcoat-jaune (1 litre/liquide)
Infocenter Accessories Kit ................ Ens. d'accessoires infocentre

(GSI, GSX97) oo (GSI, GSX97) oo,
Infocenter External Temperature ........ Ens. infocentre température ext.
(GSXLTD98) ..o, (GSXLTD 98) ..o,
Jet Power Paddle ..........cccooeveveveienn. Aviron Jet POwer ........cccocovevevieienn.
Kneeboard ............cccoovevoveiiee, Planche a genoux ...........cccccooevevennn..
Kneeboard ..........cccooovoiiiiiii Planche @ genoux ...........cccccooeeeeiine
LCD Gauge Kit .....o.oveveeccceee Ens. de cadran LCD

(HX 97, SPX, GTS 97-98) .......ccocvne... (HX 97, SPX, GTS 97-98) .....cocoveoee...
LCD Gauge Kit ..o Ens. de cadran LCD

(SPO7) oo, (SPO7) ..o,
Lift Kit (XP 97, All 98) ..o Ens. de harnais de levage (XP 97, tous 98)
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@ Accessories
E@ Accessoires
Parts below are not illustrated.

Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295100 043 Lift Kit (All 97 Models Except XP) .......
295 500 524 Manual VTS (SP 97, GS 97-98) ...........
295500 282 R.H. Mirror White (GT 90-95 / GTS 97-98) .
295500 380 R.H. Mirror (96, 97 SP) .........ccccoceone...
295500 530 R.H. Mirror Yellow (GS 98) ................
295500617 R.H. Mirror Amethyst (GSI, GSX LTD 98)
295500 283 L.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98) .
295500 333 L.H. Mirror (96, 97 SP).....ooovviree
295 500 531 L.H. Mirror Yellow (GS 98) ..................
295500 616 L.H. Mirror Amethyst (GSI, GSX LTD 98)
295 100 008 Mooring ROpe ..o
295100 100 Mooring Rope (All Models 98).............
295 500 336 Plate Stabilizer Kit (SP, SPI 96 / SP 97)..
295500 444 Safety Landyard for D.ES.S. ............
295500 341 Safety Landyard .........ccccocoooveiirinnnne.
295 500 451 Sand Bag Anchor (All Models)............
295500 589 Sand Bag Anchor Red (All Models) ...
295500 214 Shock Tube Kit ..o
295 500 597 Shock Tube Kit (Red) .........ccooooveenn.
295500 498 Ski Tow ROpe ..o,
295500 108 Paddlewheel Kit ...........ccooovevevin
295 500 457 Speedometer Kit (SP 97, SPX 97-98) ..
295 500 458 Speedometer Kit (GTS 97-98) .............
295 500 462 Speedometer Kit (GS 97-98, GSI 97) ..
295500 150 Storage Tray .....cveeveveeeeeeeeeee.

(GT Series and 97 GTS) ......cocovvvvevenen
295 100 006 Survival Kit ..o
295500 459 Tachometer (56 mm) ..........ccoocovenne...

(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98)......
295500 460 Tachometer (56 mm) ..........ccocovevne....

(XPO7) oo,
295500 218 Telescopic Paddle .........cccoovrvinnn.
295100010 Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ...........
295100 103 Tie-Down (Cam Buckle)-Red ...............
295100011 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple ......
295100 104 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Red ..........
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Ens. de harnais de levage (tous modeles 97 sauf XP)
Ens. VTS manuel (SP 97, GS 97-98) ....
Miroir DR blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
Miroir DR (SP 96, 97) .....ovvveee.
Miroir DR jaune (GS 98) .........cc...........
Miroir DR améthyste (GSI, GSX LTD 98)
Miroir GA blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
Miroir GA(SP 96, 97) ..o
Miroir GA jaune (GS 98) .........cccc........
Miroir GA améthyste (GSI, GSX LTD 98)
Corde d'amarrage ........cccocevvvevevcenn..
Corde d'amarrage (tous modeles 98) ..
Ens. de plaques stabilisatrices (SP, SPI 96 / SP 97)
Cordon de sécurité pour D.ES.S. ........
Cordon de Sécurité ........cccccooeveeevenn.
Sac de sable d'ancrage (tous modeles)
Sac de sable d'ancrage rouge (tous modéles)
Ens. de protege corde...........ccccov..e....
Ens. de protege corde (rouge) .............
Corde de SKi.......ooovoveeeeeeeee
Ens. de roues a aubes .............ccccc.......
Ens. d'indicateur de vitesse (SP 97, SPX 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GTS 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GS 97-98, GSI 97)
Tirroir de rangement
(Séries GT et GTS 97) ...ovveeceee.
Trousse de SUMVIE .......covevevvceceeie.
Tachymetre (56 mm)
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98) .....
Tachymétre (56 mm) .......cococovoviee
(XP 7)o,
Aviron télescopique .......cccoovrvevcenneee.
Sangle a came-violet.............ccc..c........
Sangle @ came-rouge ...........ccoceveen.
Sangle a cliquet-violet .........cc.o..........
Sangle a cliquet-rouge ...........ccco.........
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 148

295500 323

295500 591
295500 316
295500 552
295500 600
295500 497
295500 601
295500 602
295 500 488

295500 543

295500 544
295500 554
295500 221
295500 223
295500 222
295500 593

295500219
295500 452
295500 547
295500 548
295500 546
295500 495
295500 450
295500 549
295500550
295500 598
295500 498
295500 595
291001 232
295100102

Touring Seat Kit (Violet)..........cc..........
(GTS, GTX 94-95 /97 GTS) ...coooee..
Touring Seat Kit (Yellow) ..........cc..........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ..o
Tilt Steering (GTX, GTXLTD 98)..........
Wakeboard ...........coooovoveiiiie
Wakeboard ...
Pro Wakeboard ...........cccoceveveie
Wakeboard Handle ............c.cc.c.c.co......
Wakeboard Handle ...........cccocccoeee.
Wakeboard Holder ..............cccocoo.......
Latch Kit (Front Storage) .....................
(SPX, GSXLTD, GTX, XP LD, GTI, GTXLTD 98)
Latch Kit (Front Storage) ....................
(GS, GTS9B) e
Engine Compartment Light ................
WISEIE e
Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts .
Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ...
Ladder 1 Step ..ovvveeeeceeeeecee
(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...cvoe
Trainer SKiS .......ocoovoveeeeeeeeee
Combo Skis Kit ........coovoveieiee
Combo SKis Kit .......c.oooviiiiecce
Combo SKis Kit .......c.oooviiieecce
Fat Skis Kit ..o

219300510
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Ens. siege de randonnée (Violet).........
(GTS, GTX 94-95/ GTS 97) ....ovveev
Ens. siege de randonnée (jaune) .........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ..o
Conduite ajustable (GTX, GTX LTD 98)
Planche avague .........cccccccooovevevennnn..
Planche @ vague ..........ccccccocovviieinnnn
Planche a vague professionelle ..........
Poignée pour planche nautique...........
Poignée pour planche nautique...........
Support pour planche nautique............
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(GS, GTS ) e
Sentinelle compartiment moteur ........
ST oo
Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
Echelle 1 marche ............cccooemrvvvveeeennn,
(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...
Ens. de ski d'entrainement ..................
Ens. de skicombo ............cccoooveieienn.
Ens. de skicombo ..........cccccoeveveiinnnn
Ens. de skicombo ..........cccccovveveieinnn
Ens. de skilarge ......cccocoooeiiiiniinne.
Ski slalom (L/XL) c.ovoeeee
Ski slalom (S/M) ...,
Ski slalom (XS/S) ..o
Ski slalom (M/XL) ..o,
Oeuillet de SKi........cooovoveeeeieece
Corde de ski (5 sections) ....................
Baton lumineux........cccoevevevcveveien,
Crochet ...
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300017
219200 039
219200 085
219200 134
291000170
219000 001
219000 002
219000 000
219000 004
219000 003
219000 005
219 000 006
219000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000013
219000014
219000 017
219000018

219000 029

219000 028

219000 030

219000 036

219000 040

219000 043

219000 052

219 000 042

5665 / 5667 XP Limited - 04/ 98

Predelivery Check List 5850, 1991 ......
Predelivery Check List All Models 1996 ...
Predelivery Check List All Models 1997 ...
Predelivery Check List 1998 .....................
Operator's Guide 1989 .........cc.cocc.......
Operator's Guide 1990 ........................
Operator’s Guide 1991, SP-XP ............
Operator’s Guide 1990, GT ................
Operator’s Guide 1992, SP-XP ............
Operator’s Guide 1991, GT ................
Operator's Guide 1992, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ...
Operator's Guide 1993, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, Explorer.........
Operator’s Guide 1993, XP.................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ...
Operator's Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ....
Operator's Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Operator's Guide 1995, English ..........
HX, XP 8OO ..o
Operator’s Guide 1995, French ...........
HX, XP 800 ..o,
Operator’s Guide 1996, (English), All ..
Operator’s Guide 1996, (French), All ...
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ......cocooovvovveieeae.
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI....................
Operator’s Guide 1996, (French) .........
Supplement GTX ......c.coooieieieee

219300510
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Liste de prélivraison 5850, 1991

Liste de prélivraison tous les modeles 1996
Liste de prélivraison tous les modeles 1997
Liste de prélivraison 1998

Guide du conducteur 1989

Guide du conducteur 1990

Guide du conducteur 1991, SP-XP

Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1992, SP-XP

Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Guide du conducteur 1993, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, Explorer

Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, francais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX
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Service and Warranty Printed Matters

E

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 058 Operator's Guide 1997, (French), All ...
219000 059 Operator’s Guide 1997, (English), All ..
219000 076 Operator’s Guide 1998, (English), All..
219000078 Operator's Guide 1998, (English) ........

Supplement GTX ......cocooovvovveieeenne,
219000019 Racing Handbook 1994 .....................
219000 027 Racing Handbook 1995, (English)........
219000 048 Racing Handbook 1996, (English)........
219 000 060 Racing Handbook 1997, (English)........
219000 080 Racing Handbook 1998, (English)........
219700 022 PDI Video (English Only) 93-97 ...........
219700 002 Warranty Video (English Only) 91-97 ..
219700023 Operator’s Video (English) 1994 .........
219700 036 Operator’s Video (French) 1995 ..........
219700 024 Operator’s Video (English) 1995 .........
219700038 Operator’s Video (English) 1996 .........
219700 068 Operator’s Video (English) 1997 .........
219700 085 Operator’s Video (English) 1998 .........
219700 005 Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
295 000 059 Shop Manual 1989 (French) ................
295 000 060 Shop Manual 1989 (English) ...............
219100 001 Shop Manual 1990 (French) ................
219100 002 Shop Manual 1990 (English) ...............
219100 003 Shop Manual 1991 (French) ................
219100 004 Shop Manual 1991 (English) ...............
219100 005 Shop Manual 1992 (French) ................
219100 006 Shop Manual 1992 (English) ...............
219100 007 Shop Manual 1993 (French) ...............
219100 008 Shop Manual 1993 (English) ...............
219100 009 Shop Manual 1994 (French) ................
219100010 Shop Manual 1994 (English) ...............
219100011 Shop Manual 1994 (Spanish)...............
219100013 Shop Manual 1995 (English) ...............

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Supplement XP 800 and HX ................

Documentation, service et garantie

Guide du conducteur 1997, (francais), tous
Guide du conducteur 1997, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais)
Supplément GTX

Manuel course 1994

Manuel course 1995, (anglais)

Manuel course 1996, (anglais)

Manuel course 1997, (anglais)

Manuel course 1998, (anglais)

Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-97
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-97
Vidéo du conducteur (anglais) 1994
Vidéo du conducteur (frangais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1996
Vidéo du conducteur (anglais) 1997
Vidéo du conducteur (anglais) 1998
Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)
Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) ..
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

www.SeaDooManuals.net
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100012

219100 031

219100030

219100 032

219100 034

219100 033

219100 047

219100 048

219100 062

219100 063

219100 067

219 100 068

219100 069

213100070

219200 026

295 000 062

219800 001

219800 002

219800 003

219800 004

219800 005

219800 006
219800 007

5665 / 5667 XP Limited - 04/ 98

Shop Manual 1995 (French) ................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Supplement XP 800 and HX ................
Shop Manual 1996 (English) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ...........
Shop Manual 1996 (French) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (Spanish)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English) ...............
Supplement XPl, GTX ........ccoooevenn.
Shop Manual 1996 (French) ................
Supplement XPl, GTX ........ccoooevne.
Shop Manual 1997 (French) ................
Shop Manual 1997 (English) ...............
Shop Manual 1998 (French) ................
Supplement GSX Limited (5625) .........
Shop Manual 1998 (English) ..............
Supplement GSX Limited (5625) .........
Shop Manual 1998 (French) ................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (English) ...............
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (French) ................
Supplement GTX ..o
Shop Manual 1998 (English) ..............
Supplement GTX ....o.ooovoeecec
Poster 1995-Parts and Accessories ...
Parts Catalog 5802, 1989....................
Parts Catalog 5803, 1990 ....................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 ............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92...
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93.

219300510
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Manuel de réparation 1995 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1997 (francais)

Manuel de réparation 1997 (anglais)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GTX

Affiche 1995-Pieces et accessoires

Catalogue de piéces 5802, 1989

Catalogue de pieces 5803, 1990

Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990

Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991

Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991

Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92

Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92

Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219800 008
219800 009
219800010
219800011
219800 012
219800013
219800014
219300 110

219300120
219300 130
219300 140

219300 180

219300 190
219300 200

219300 210

219300 220
219300 230
219300290
219300 300
219300 330
219300310
219300 370
219300 340
219300 390
219300 380
219 300 460
219300470
219300490
219300 510
219300 530
219300 500

Parts Catalog 5852 (XP) 1993 .............
Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93..
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ...
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 .
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 ..
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 .
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ...
Parts Catalog.......c..cccoovvevevcriccicn,
5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995 ......
Parts Catalog 5880 (HX) 1995 .............
Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995
Parts Catalog.......c..cccooeveveveicicn,
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Parts Catalog 5876/5877/5878............

Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993
Catalogue de pieces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Catalogue de piéces 5820 (Explorer) 1993
Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Catalogue de piéces 5821 (Explorer) 1994
Catalogue de pieces

5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995

Catalogue de piéces 5580 (HX) 1995 ..
Catalogue de piéces 5856 (XP,Mot.717) 1995
Catalogue de pieces

5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995
Catalogue de pieces 5876/5877/5878

(SP/SPX/SPI) 1996 ........coovevee. (SP/SPX/SPI) 1996
Parts Catalog 5881 (HX) 1996 ............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996 ..
Parts Catalog 5858/5859 ................... Catalogue de piéces 5858/5859

(XP/XP Ready) 1996 ........cccoovvvvven
Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ...
Parts Catalog 5620 GSX 19%6.............
Parts Catalog 5640 GTX 1996 .............
Parts Catalog 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997 ..
Parts Catalog 5882 (HX) 1997 ..........ccoooeee......
Parts Catalog 5662 (XP) 1997 ..........covvveee....
Parts Catalog 5621/5622 (GS/GSI) 1997 ..........
Parts Catalog 5624 (GSX) 1997 ........ccovvvenc.....
Parts Catalog 5618/5641 (GTS/GTI) 1997 .........
Parts Catalog 5642 (GTX) 1997 ........coovvveec.....
Parts Catalog 5625 (GSX LTD) 1998 .................
Parts Catalog 5838/5839 (SPX) 1998 ...............
Parts Catalog 5626/5844 (GS) 1998 .................
Parts Catalog 5629/5845 (GSX LTD) 1998 ........
Parts Catalog 5665/5667 (XP LTD) 1998 ...........
Parts Catalog 5819 (GTS) 1998 ........ccovvvovve...
Parts Catalog 5666/5843 (GTX) 1998 ...............

(XP/XP Ready) 1996

Catalogue de piéces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996

Catalogue de pieces 5620 GSX 1996
Catalogue de pieces 5640 GTX 1996

Catalogue de pieces 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997
Catalogue de pieces 5882 (HX) 1997

Catalogue de pieces 5662 (XP) 1997

Catalogue de pieces 5621/5622 (GS/GSI) 1997
Catalogue de pieces 5624 (GSX) 1997

Catalogue de pieces 5618/5641 (GTS/GTI) 1997
Catalogue de pieces 5642 (GTX) 1997

Catalogue de pigces 5625 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5838/5839 (SPX) 1998
Catalogue de pieces 5626/5844 (GS) 1998
Catalogue de pigces 5629/5845 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5665/5667 (XP Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5819 (GTS) 1998

Catalogue de pieces 5666/5843 (GTX) 1998
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E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 540
219300 600
219200015
219200016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200011
219200013
219300 111
219300121
219300 131
219300 141
219300 181
219300 191
219300 201
219300 211
219300 221
219300 231
219300 291
219300 391
219 300 341
219 300 381
219 300 461
219300 471
219 300 491
219300511
219300 531

Parts Catalog 5836 (GTI) 1998 ..........ccovvvvev.. Catalogue de pieces 5836 (GTI) 1998

Parts Catalog 5837/5842 (GTX LTD) 1998.......... Catalogue de pigces 5837/5842 (GTX Ed. limitée) 1998

Microfiche 1988 (5801) ..........ccccv........
Microfiche 1989 (5802) .........cccco........
Microfiche 1990 (5803) .........cccooevee.....
Microfiche 1990 (5810) ..........cccco........
Microfiche 1991 (5804-5850)..............
Microfiche 19971 (5811) ......ocviiee.
Microfiche 1992 (5805-5851) ..............
Microfiche 1992 (5812-5860)..............
Microfiche 1993 (5806-5807) ..............
Microfiche 1993 (5813-5861)...............
Microfiche 1993 (5852) ..........cccoo........
Microfiche 1993 (5820) ..........cc.c.........
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ...........
Microfiche 1994 (5821) .......cocovveene.
Microfiche 1995 (5873 /74 /75) ........
Microfiche 1995 (5880) .........cccocov.......
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 /5863) ...........
Microfiche 1996 (5876/5877/5878) ....
Microfiche 1996 (5881) ..........cccc.........
Microfiche 1996 (5858/5859) .............
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ......
Microfiche 1996 (5620) ......................
Microfiche 1996 (5640) ......................
Microfiche 1997 (5879/5661/5834) ....
Microfiche 1997 (5642) .........cccocou......
Microfiche 1997 (5618/5641) .............

Microfiche 1988 (5801)
Microfiche 1988 (5802)
Microfiche 1990 (5803)
Microfiche 1990 (5810)
Microfiche 1991 (5804-5850)
Microfiche 1991 (5811)
Microfiche 1992 (5805-5851)
Microfiche 1992 (5812-5860)
Microfiche 1993 (5806-5807)
Microfiche 1993 (5813-5861)
Microfiche 1993 (5852)
Microfiche 1993 (5820)
Microfiche 1994 (5870 / 5871)
Microfiche 1994 (5814 / 5862)
Microfiche 1993 (5821)
Microfiche 1995 (5873 / 74 / 75)
Microfiche 1995 (5880)
Microfiche 1995 (5856 / 5857)
Microfiche 1995 (5815 / 5863)
Microfiche 1996 (5876/5877/5878)
Microfiche 1996 (5881)
Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620)
Microfiche 1996 (5640)
Microfiche 1997 (5879/5661/5834)
Microfiche 1997 (5642)
Microfiche 1997 (5618/5641)

Microfiche 1998 (5625) ......c.cvvvvveerne. Microfiche 1998 (5625)

Microfiche 1998 (5838/5839) .................... Microfiche 1998 (5838/5839)

Microfiche 1998 (5626/5844) .................... Microfiche 1998 (5626/5844)

Microfiche 1998 (5629/5845) .................... Microfiche 1998 (5629/5845)

Microfiche 1998 (5665/5667) .................... Microfiche 1998 (5665/5667)

Microfiche 1998 (5819) ......covvvevevceee. Microfiche 1998 (5819)
219300510
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 501
219 300 541
219300 601

219700 096

295500 232

219000 029
219000 030
219700 036
219900 252

219900 265
219900 572

219900 639
219900 743

295500 414

219000 040
219 000 042
219000 053

219900 252

219900 264
219900 265
219900 271
219900 572

219900 639
219900 743
219900 912

Microfiche 1998 (5666/5843) ..........oo........
Microfiche 1998 (5836) .........cccoovvvrvvn...
Microfiche 1998 (5837/5842) .........oou.......

Microfiche 1998 (5666/5843)
Microfiche 1998 (5836)
Microfiche 1998 (5837/5842)

CD Rom 1996-97 (All Publications) ...........
(English/French) ..........coovoveveeeee

Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)
(Anglais/francais)

Document Kit 1995 (French)............
(Incl. parts from 21900002910 219900743)
Operator's GUIAE .........coovvevveveiein
Operator's Guide (XP 800 - HX)...........
Owner's Video .......covevevceeeeceecen
Tipover Warning Label .......................
Short Models .........cccovvoveiiiec.
Fuel Warning Label ...........c.cccocoeeei..
Navigation Warning Label ..................
(XP 800 - HX) oo,
Battery/Synth. Oil Warning Label .......
Fuel Warning Label (HX) .....................

Ens. de documents 1995 (frangais).
(Incl. pieces 219000029 a 219900743) .
Guide du conducteur

Guide du conducteur (XP 800 - HX)
Vidéo du propriétaire

Etiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX)

Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)

Document Kit 1996 (French)............
(Incl. parts from 219000040 t0219900912)
Operator's GUIde .......ocoovoveveven.
Owner's Manual Supplement 1996 ...
Operator's Guide 1996, (French) .........
Supplement SP, SPX, SPI..................
Tipover Warning Label ....................... Ftiquette d'avert. de renversement

Short Models .........ccoovvoveiiec. Modeles courts

Tipover Warning Label, Long Models.  Etiquette d'avert. de renversement, Modeles longs
Fuel Warning Label ................cco......... Etiquette d'avert. d'essence

Ens. de documents 1996 (frangais).
(Incl. pieces 219000040 a 219900 912)
Guide du conducteur

Supplément manuel du propriétaire 1996
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément SP, SPX, SPI

Battery Warning Label .........cccccccooo.... Ftiquette d'avert. de batterie
Navigation Warning Label .................. Ftiquette d'avert. de navigation
(XP 800-HX) ... (XP 800-HX)

Ftiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Ftiquette d'avertissement GTX (francais)

Battery/Synth. Oil Warning Label........
Fuel Warning Label (HX) ....................
Warning Label GTX (French) ..............
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 432
295500 585
295500618

295500619

295500 025
295500 026
219400 038
219400 011
295000013
484 029100
480 840 000
484 036 200
480900 800
219400 028
219 300 046
219300 085
219200 038
219100029
219100 039
219100 049
219100 071
219100072
219100073
295500 355
295500 356
219200 086
219200133
219200 083
219200 131
295500 659
295500 660

Document Kit 1997 (French)............
Document Kit 1998 (French)............
Document Kit 1998 (French)............
(XP / XP LIMITED) ..o
Document Kit 1998 (French)............
(GTI, GTX, GTXLTD 98) ....ovv.
Warranty Kit (US) ...
Warranty Kit (CON)..............c....co.......
Warranty Form ..o
Warranty Claim Forms ...........c..........
Warranty Parts Decal (88-90) .............
Warranry Claim Dispatch List (96) ......
Return Form Merch (Pkg 25) ..............
ldentification Tag .......ccocooveveeveee
Warranty Label ..o,
Binder & Index .......c.cccooovveviiie
1992 Cooling Syst Poster (English) .....
Safety Hand Book (English, 1995).......
Safety Booklet (English, 1996) ............
Specification Booklet (English, 1995) .
Specification Booklet (English, 1996) .
Specification Booklet (English/French 1990-97).
Specification Booklet (English/French 1989-98).
Training Booklet 1998 (French) ...........
Training Booklet 1998 (English) ..........
Programmer Video Kit (English, 1996) ..
Programmer Video Kit (French, 1996) ...
Publicity Booklet............cccooovovevee.
Publicity Booklet..........cccooeveveien
Security-Brochure ........cccocovoveveen.
Security-Brochure (English).................
New Dealer Kit (English,..................
New Dealer Kit (French,...................

219300510
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Ens. de documents 1997 (frangais).
Ens. de documents 1998 (frangais).
Ens. de documents 1998 (frangais).
(XP / XP LIMITED)

Ens. de documents 1998 (frangais).

(GTI, GTX, GTX LTD 98)

Ensemble de garantie (E.-U.)

Ensemble de garantie (Can.)
Enregistrement de garantie

Form. de réclamation sous garantie
Décalques «Piéces sous garantie» (88-90)
Liste d'expédition de récl.de garantie (96)
Formule de retour de marchandise (pqt 25)
Etiquette d'identification

Ftiquette de garantie

Cartable et séparateurs

Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)

Brochure de sécurité (anglais, 1995)

Livret de sécurité (anglais, 1996)

Livret de spécification (anglais, 1995)
Livret de spécification (anglais, 1996)

Livret de spécification (anglais/francais 1990-97)
Livret de spécification (anglais/francais 1989-98)
Livret de formation 1998 (francais)

Livret de formation 1998 (anglais)

Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
Dépliant publicitaire

Dépliant publicitaire

Brochure-sécurité

Brochure-sécurité (anglais)

Ens. nouveau concessionnaire (anglais)
Ens. nouveau concessionnaire (frangais)

E12



204 000 081
210 000 001
210 000 002

Page:C6,E1
Page:B2
Page:C10,D7

Numerical Index
Index numeérique

212100 007 Page:C10
212 100 009 Page:C4
212 200 004 Page:C4

218 300 600 Page:E3
218 661 600 Page:E1
219900 049 Page:Eb

210 000 004 Page:D4

210 000 005 Page:D5,D11

210000 006 Page:D5
210000 007 Page:C12
210000 015 Page:D7
210100 007 Page:D7

210100 012 Page:A8,E1

210100 013 Page:D4
210100 014 Page:Ch
211000 021 Page:E4
211 000 022 Page:D5
211000 023 Page:B3
211000 028 Page:C4
211000 031 Page:D4
211000 032 Page:D5
211 000 033 Page:D5
211000 035 Page:B3
211000 036 Page:D4
211000 039 Page:D5
211000 045 Page:B4
211 000 047 Page:D10
211 000 063 Page:D9

211000 074 Page:C11,02,07

211000 083 Page:D7
211000 112 Page:C9
211000 127 Page:D2
211100 004 Page:D4
211100 012 Page:C4
211100 020 Page:D2
211100 022 Page:B4

211100 030 Page:C4,D6
211100 033 Page:C12,D10

211100 035 Page:D7
211200 018 Page:B4
211200 023 Page:E3
211200 030 Page:D7
211 200 035 Page:C6
211300016 Page:C10
211400 006 Page:D11

213000 001
Page:B1,C6,C10,C12,07 E1
213000 003 Page:A8,82,C11 219900 941 Page:E5
213200 001 219900 965 Page:E5
Page:A12,B4,C5,C6,C12,02,05, 233 101 414 Page:B1
D7,09,010,D11 269000 015 Page:D10,D11
213200 002 269000016 Page:D11
Page:B1,82,C8,C10,C12D7D11E2 269 000 425 Page:D7
213200 003 Page:C11,09 269 000 427 Page:D7,D9

219900 656 Page:Eb
219900 934 Page:Eb

213 200 004 269 000 428 Page:D7
Page:C6,C10,C12,05,D07 269 000 429 Page:D7
213 200 007 269 000 430 Page:D7

Page:A11,88,C11,04,09,010, 269 000 431 Page:D8

D11,E1,E2 269 000 432 Page:D8
213200 010 Page:C4 269 000 434 Page:D7
213200011 269 000 443 Page:D7

Page:B2,C6,C10,E1,E2,E3
213200 015 Page:B3,02,07,E1
213200 016 Page:B3
213200 018 Page:Ch
215050 848 Page:A10
215061 660 Page:A11,C12
2150616 60 Page:C11
215065 060 Page:D7
215084 060 Page:B1,B2
215462 550 Page:B3
215606 060 Page:D9
215607 060 Page:D9
215663 560 Page:D2,05,D11
215664 060 Page:D4
215667 060 Page:D4
215681 660 Page:B1
215684 060 Page:C10
215684 560 Page:C11,C12
215685 060 Page:D4
215903 560 Page:B1
215906 060 Page:A8
215951 660 Page:A10
215961 660 Page:A12,D11

269 000 448 Page:D7
269 500 079 Page:E1
269 500 082 Page:E1
269 500 183 Page:D10
269 500 252 Page:E1
269 500 328 Page:E1
269 500 329 Page:E1
269 500 330 Page:E1
269 500 331 Page:E1
269 500 332 Page:E1
269 500 333 Page:E1
269 500 334 Page:E1
269 500 338 Page:E1
269 500 339 Page:E1
269 500 343 Page:D10
269 500 363 Page:D11

269 500 408 Page:D11

269 500 417 Page:D10
269700016 Page:D10
269700 017 Page:D10,D11
269700 020 Page:D10,D11
269700 022 111 Page:D11
269700 023 111 Page:D11

211 500 001
212 000 001

Page:B3,B4,88,C5,C10,02,D4,

Page:B2,C12

D5,07,09,010,D11,E1
212 000 002

Page:C10,04,05,07,E2,E3
212000 003 Page:D9,E4

215963 560 Page:A12,C6 269700 024 Page:D11
215981 660 Page:C6 269 700 043 Page:D11
215982 060 Page:E1 270 000 024 Page:B2
216 151 660 Page:B9 270 000 025 Page:B2

216 951 660 Page:E1
217 002 600 Page:B1,C10,E3
217 042 600 Page:D7

270000 122 Page:B1,B2
270000 123 Page:B1,B2
270000 137 Page:A10,B3,B11

212 000 004

Page:C6,E1

212100 001 Page:C10

212 100 003 Page:A10,C5

212100 004 Page:E2
212100 005 Page:D2
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217 161 600
217 351 500
217 361 500

Page:A11,A12,C6
Page:B3,C10

Page:A10,A11,D011,E1,E2

217 383 600

Page:C9

270000 138 Page:A10
270 000 359 Page:B1
270500 011 Page:C7
270500 018 Page:C8
270500 019 Page:C8
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270 500 020
270 500 038
270 500 091
270500 113
270500 115
270500 119
270500 123
270 500 124
270 500 125
270 500 127
270 500 128
270500 129
270 500 131
270500 132
270500 133
270 500 136
270 500 144
270 500 154
270 500 155
270 500 156
270 500 208
270 500 222
270 500 228
270 500 229
270500 230
270 500 234
270 500 238
270500 239
270 500 243
270 500 249
270 500 288
270 500 303
270 500 308
270500 313
270500 319
270 500 322
270 500 348
270 500 351
270 500 352
270 500 353
270 500 357
270 500 358
270500 359
270 500 363
270 500 365
270 500 366
270 500 368
270 500 369
270500 370
270500 376
270500 378
270 500 381
270 500 382
270 500 383

Page:C7
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C9
Page:C7
Page:C9
Page:C8
Page:C9
Page:C9
Page:C9
Page:C8
Page:C6
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C6

F1



270500 384 Page:C8
270 600 005 Page:C6
271000 110 Page:D11
271000 459 Page:D2
271000 516 Page:C12
271000 517 Page:C12
271000 693 Page:C11
271000 704 Page:D1
271000 758 Page:D2
271000 881 Page:C10
272000 012 400 Page:C10
272000 019 Page:C10
272 000 024 Page:C11
272000 048 190 Page:C10
272000 049 190 Page:C10
272000 051 Page:C10
272 000 053 Page:C11
273000 107 Page:C6
273000 112 Page:C6
274000 114 Page:C10
274 000 224 Page:B1
274 000 225 Page:B1
274 000 254 Page:B1
274000 423 Page:C2
274000 510 Page:B1
274000 511 Page:B1
274 000 530 Page:B1
274000 612 Page:C2
275000 007 Page:B2,C2,C3,E2
275000 039 Page:A10
275000 051 Page:C3
275000 210 Page:C3
275500 018 Page:E2
275500 089 Page:C4
275500 090 Page:C4
275500 111 Page:C4
275500 139 Page:C3,C4
275500 153 Page:C4
275500 167 Page:E2
275500 228 Page:C5
275500 229 Page:C4
275500 230 Page:C4
275500 241 Page:C5
275500 285 Page:C4
275500 299 Page:C4
275500 338 Page:C4
275500 345 Page:C2,C4
275500 358 Page:C4
275500 397 Page:C4
275500 398 Page:C3,C4
275500 416 Page:C4
276 000 001 Page:C2
276 000 048 Page:C2,C6
277 000 142 Page:D4
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Numerical Index
Index numeérique

277 000 153 Page:D2

277000 162 Page:D4

277000 203 Page:D4,D8

277000 214 Page:D4

277000 219 Page:D5

277000 279 Page:D5

277 000 285 Page:D4

277000 305 Page:D4

277 000 369 Page:D4

277000 381 Page:D5

277 000 497 Page:D5

277 000 498 Page:D5

277000 519 Page:D4

277 000 549 Page:D4

277 000 562 400 Page:D4

277000 617 Page:D4

277 000 620 Page:D4

277 000 623 Page:D5

277 000 625 Page:D4

277000 674 Page:D5

277 000 687 Page:D4

278 000 020 Page:B4

278000 098 Page:B4,B12

278 000 100 Page:B3,B4,B12

278000 156 Page:B11,02

278000 161 Page:B6,B8,B11

278000 193 Page:B12

278000 216 Page:B9,B12

278 000 217
Page:B6,B8,89,810,B11,C3

278000 218

Page:B6,B7,88,89,810,812,C3,

C4,02

278000 219 Page:B6,B10,B11

278 000 220
Page:B6,B8,810,811,C4,02

278000 221 Page:B11

278 000 222

Page:B6,88,89,810,811,C3,02

278 000 223

Page:B6,88,89,810,811,C4,02

278 000 228 Page:B3,B11

278 000 230 Page:B3,B5,811,02
278 000 231 Page:B3,B12,02
278 000 237 Page:B4

278 000 245 Page:B4

278 000 273 Page:B11

278000 281 Page:B11

278 000 300 Page:B3,B4,B5,812
278 000 343 Page:B4,B8

278 000 344 Page:B8

278 000 345 Page:B4

278 000 394 Page:B11

278 000 395 Page:B8,B9,B11

278 000 428 Page:D2

278 000 440 Page:B3

278 000 451 Page:B9

278 000 508 Page:B9

278 000 513 Page:B3

278 000 585 Page:B12

278 000 595 Page:D2

278 000 609 Page:B4

278 000 616 Page:D2
278000 631 Page:A10,B3,B11
278 000 632 Page:B6,B7,B11
278000 635 Page:B11
278000 636 Page:B12

278 000 664 Page:B3

278 000 665 Page:B4

278 000 682 Page:B3,B12
278 000 704 Page:B8

278 000 712 Page:B3

278 000 732 Page:B3
278000 735 Page:B3,B12
278000 736 Page:B6,B11
278 000 737 Page:A10,B6,812
278000 738 Page:B12
278000 739 Page:B11
278000 770 Page:B12

278 000 805 Page:B4,B5
278 000 826 Page:B3

278 000 883 Page:D2
278000 890 Page:B9,B11
278 000 891 Page:B6,B7,B11
278 000 970 Page:B9

278 000 977 Page:B9

278 000 978 Page:B8

278 000 987 Page:A12
278000 992 Page:B12

278 000 993 Page:C1

278 000 994 Page:B6,B11
278000 995 Page:B6,B11
278000 996 Page:B6,B12
278 000 998 Page:B7

278 000 999 Page:B6

278 001 003 Page:B6

278 001 005 Page:B6

278 001 007 Page:B3,B4,812,D2
278001 008 Page:B12,02
278001 009 Page:B3,B4,811,D2
278001 012 Page:B11
278001 013 Page:B12
278001 014 Page:B11
278001 016 Page:B4,B9
278 001 062 Page:B6,C1
278001 063 Page:B6,C1
278001 065 Page:B9,B12
278 001 069 Page:B8
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278 001 070 Page:B8
278 001 074 Page:D2
278 001 089 Page:B3
278 001 091 Page:B4
278 001 104 Page:B8
278001 113 Page:B3,B11
278001 114 Page:B3,B11
278 001 138 Page:B12
278001 152 Page:A12
278 001 153 Page:A12
278 001 154 Page:A12
278 001 155 Page:A12
278 001 156 Page:A12
278 001 157 Page:A12
278 001 158 Page:A12
278 001 159 Page:A12
278 001 160 Page:A12
278001 161 Page:A12
278 001 165 Page:B12
278 001 166 Page:B9
278 001 176 Page:B8
278 001 254 Page:B3
278 001 263 Page:B8
278 001 265 Page:B3
278 001 268 Page:B4
278 001 307 Page:B6,C1
278 119600 Page:B4
290 230 300 Page:A5
290 232 480 Page:A5
290 232 555 Page:AB
290 240 032 Page:A10
290 240 033 Page:A5
290 256 408 Page:A10
290 440 193 Page:A5
290 499 113 Page:AB
290632 010 Page:A5,A8
290 640 120 Page:AB
290 640 171 Page:A10
290 640 237 Page:A8
290 811 200 Page:A5
290 811 210 Page:A5
290 827 782 Page:AB
290 832 550 Page:AB
290 837 390 Page:A10
290 838 260 Page:A8
290 840 401 Page:A5
290 841 708 Page:A8
290 842 863 Page:A8
290 845 020 Page:A5
290 850 460 Page:A9
290 853 080 Page:A10
290 854 410 Page:A8
290 854 435 Page:A8
290 867 833 Page:A5
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Numerical Index
Index numeérique

290 886 588 Page:A10 292 000 250 Page:D2 293 650 035 Page:C4,C10 293 800 038
290 886 598 Page:A10 292 000 398 Page:E2 293 650 037 Page:C2 Page:A5,A9,82,84,89,C10,C12
290 887 335 Page:A10 292 000 411 Page:E2 293 650 038 Page:C2,C4 293 800 041 Page:C12,03,D11
290 888 040 Page:Ab 292 000 412 Page:E2 293 650 042 Page:C3,C5 293 800 053 Page:C11,C12
290 911 555 Page:A8 293000 012 Page:D9 293 650 054 Page:D9 293 800 054 Page:C12,D11
290 916 395 Page:A6 293 000 014 Page:E4 293 650 064 Page:B1 293 830 025 Page:E4
290 926 190 Page:A6 293 000 034 Page:C4 293 650 065 Page:C2 293 830 027 Page:D2
290 926 220 Page:A8 293000 052 Page:B6,B12 293 650 071 Page:C9 293 830 029 Page:D7
290 931 670 Page:A8 293000 070 Page:B6,B12 293700 010 Page:C2 293 830 031 Page:C10
290 931 690 Page:A10 293 050 001 Page:B2,D5,E3 293 700 023 Page:C2 293 830 032 Page:D7,E4
290 932 098 Page:A6 293 150 005 Page:B3 293710 018 Page:C2 293 830 034 Page:B1
290 938 204 Page:A5 293 150 013 Page:E4 293710 021 Page:C2 293 830 036 Page:B1
290 940 638 Page:A5 293 150 014 Page:E3 293710 025 Page:C2 293 830 037 Page:E2
290 940 883 Page:A10 293150 027 Page:D11 293710 031 Page:B9 293 830 055 Page:B1
290 941 333 Page:Ab 293150 036 Page:E3 293710 037 Page:C2 293 830 058 Page:C10
290 941 483 Page:A8 293 150 037 Page:B1,C5,E2 293710 039 Page:Ch 293 850 018 Page:C8
290 945 757 Page:A10 293 150 039 Page:B9 293710 048 Page:C2 293 850 021 Page:B1,B4,C3
290 953 330 Page:Ab 293 200 003 Page:C12,E1 293710050 Page:C6 293 850 024 Page:B1,C5
290 964 068 Page:B11 293200012 Page:C10 293710 057 Page:E2 293 850 029 Page:E2
290 964 072 Page:B12 293200017 Page:D5,E3 293710 059 Page:C2,C5 293 850 030 Page:E2
290 964 077 Page:B12 293 200 025 Page:C11,C12 293710 066 Page:C2 293 900 007 Page:D2
290 965 641 Page:A10 293 200 027 Page:D2 293710070 Page:C3 293900 016 Page:C10
290 966 680 Page:A10 293200 030 Page:A10,B3 293720001 Page:E2 294 000 606
291 000 079 Page:D5 293 250 004 Page:C4 293 720 005 Page:B8 Page:B2,B3,812,C5,E2,E3
291000 176 Page:D4 293250 017 Page:C4 293720 008 Page:B9,C3 295000 168 Page:D12
291000 177 Page:D10 293 250 026 Page:C11 293720015 Page:D3 295500 108 Page:B9
291 000 339 Page:E3,E4 293 250 029 Page:C4 293720 025 Page:B12 295500 110 Page:D4
291 000 628 Page:E4 293 250 030 Page:E4 293720 029 Page:C2,C5,C6 295 500 444 Page:B9
291000 690 Page:E3 293 250 041 Page:B1 293720 030 Page:B12 390 407 900 Page:C5
291000 723 Page:E3 293 250 047 Page:D11,E1 293720 034 Page:B12 409 003 200 Page:B6,B12
291 000 757 Page:D9 293 250 065 Page:C6 293720 036 Page:E3 409 004 300 Page:B7,B11
291000 801 Page:E3 293 250 066 Page:C9 293 720 045 Page:E3 409 007 300 Page:B11
291000 995 Page:E3 293 250 076 Page:C6 293 720 047 Page:B9 413707 000 Page:A5,A6,A9,A10
291000 996 Page:E3 293 250 080 Page:A8,B2 293 720 052 Page:C6 413710 300 Page:B2
291 000 997 Page:E3 293 250 081 Page:A8 293 730 005 Page:D8 413710500 Page:C3
291000 998 Page:E3 293300 013 Page:C12 293730006 Page:C4 413710700 Page:C3
291000 999 Page:E3 293300 018 Page:A10 293730010 Page:C6,E2 413711000 Page:C3
291001 005 Page:E3 293 300 033 Page:A10 293730011 Page:B1 413711 400 Page:A5,A6,A10
291001 006 Page:E3 293 300 044 Page:D2 293730018 Page:B2,E2,E3 413802 900 Page:C3
291001 009 Page:E3 293 350 007 Page:C10,C11 293 750 001 413803 000 Page:C3
291001 013 Page:D11 293350 016 Page:D11 Page:B3B7,B12,C2,C3,C6,D11,E2 413 803 200 Page:C3
291001 016 Page:D9 293 350 017 Page:C12 293 750 002 414580 600 Page:C5
291001 020 Page:E3 293 350 019 Page:C12 Page:B3,B4,812,C3,D4,E2 415037 800 Page:E5
291001 021 Page:E4 293 350 020 Page:C12 293 750 005 Page:E3 420 241 220 Page:A8,C2
291 001 022 Page:D11 293 370 008 Page:D11 293 750 008 420 241 236 Page:A10
291001 084 Page:E3 293 450 153 Page:D5 Page:B2,B4,812,C2,D5,E2,E3 420 246 055 Page:A6
291001 088 Page:D9 293 550 004 293750 015 Page:E2,E3 420 253 255 Page:C2
291001 089 Page:E3 Page:A11,A12,B4,88,C1,C6,02 293 800 005 420 260 721 Page:C2
291001 098 Page:E3 293 550 008 Page:C10 Page:A1282B3,C6,C10C12D8E2 420 432 271 Page:A6
291001 242 Page:E1 293550 010 293800 013 Page:B2,C2,D1 420 838 082 Page:A8,C2
292000 011 Page:E3 Page:A12,C5,C9,C10,02,D5D7,E1 293 800 015 420838 190 Page:C2
292 000 075 Page:C10,E2 293600011 Page:C12 Page:A5,A6,A9,A10,B1,89,C6,C9, 420 838 253 Page:A9
292 000 079 Page:E2 293 650 006 Page:D9 €10,C12,03,07,D11,E1,E2 420 840 886 Page:A10
292 000 187 Page:E3 293 650 023 Page:C4 293 800 033 Page:B1,C12,E2,E3 420911 551 Page:C2
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420 927 192 Page:A6
420 941 215 Page:Ab
420942 220 Page:A10
420 950 141 Page:Ab
420 956 510 Page:Ab
503 140 600 Page:D9
503 165 100 Page:D9
570 026 800 Page:B12
570 135100 Page:C5
570277 400 Page:E3
572 039600 Page:C3

New Parts for 1998

Nouvelles piéces pour 1998

N 205 004 060 Page:B1
N 211000 174 Page:C12
N 211000 177 Page:C6

N 211000178 Page:B1,B2

N 211100 056 Page:D5
N 211 200 051 Page:B1
N 211 200 063 Page:C10
N 211 300 025 Page:B2
N 215 604 060 Page:B1
N 215952 060 Page:C12
N 219901 065 Page:E5
N 219901 066 Page:E5
N 219901 067 Page:E5
N 219901 068 Page:E5
N 219901 069 Page:E5
N 219901 070 Page:E5
N 219901 071 Page:E5
N 219901 072 Page:E5
N 219901 073 Page:E5
N 269 000 137 Page:D7
N 269 500 421 Page:D11
N 269 500 473 Page:E1
N 269 500 495 Page:E1
N 269 500 521 Page:D11
N 269 500 527 Page:E1
N 269 500 530 Page:E1
N 269 700 054 Page:D11

N 270 000 341 Page:C4,D6

N 270 000 352 Page:B1
N 270 000 357 Page:B1
N 270 000 369 Page:B2
N 270 000 374 Page:C6
N 270 000 377 Page:C3
N 270 000 382 Page:A10
N 270 000 419 Page:C6
N 270 500 331 Page:C7
N 270 500 332 Page:C7
N 270 500 401 Page:C9
N 270 500 402 Page:C8
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Index numeérique

N 270 500 403 Page:C8
N 270 500 404 Page:C8
N 270 500 405 Page:C8
N 270 500 406 Page:C9
N 270 500 407 Page:C8
N 270 500 408 Page:C7
N 270 500 409 Page:C8
N 270 500 410 Page:C8
N 270 500 411 Page:C7
N 270 500 412 Page:C8
N 270 500 413 Page:C7
N 270 500 414 Page:C8
N 271000 763 Page:C12
N 271000 769 Page:C11
N 271000 785 Page:C12
N 271000 806 Page:C12
N 271 000 808 Page:D2
N 271000 834 Page:C12
N 271000 864 Page:C12
N 271000 872 Page:C12
N 271000 874 Page:C12
N 271000 886 Page:C12
N 271000 898 Page:D1
N 271000 904 Page:C12
N 271000 909 Page:C12
N 272 000 130 Page:C10
N 272 000 136 Page:C10
N 272 000 139 Page:C11
N 272 000 141 Page:C10
N 272 000 142 Page:C10
N 272 000 143 Page:C10
N 273 000 123 Page:C6
N 273 000 134 Page:C6
N 273 000 135 Page:C6
N 273 000 136 Page:C6
N 274 000 542 Page:B1
N 274 000 543 Page:B1
N 274 000 545 Page:B1
N 274 000 636 Page:B2
N 274 000 658 Page:B1
N 274 000 679 Page:B2
N 274 000 694 Page:B1

—_ s

N 274 000 714 Page:B1,C2

N 274 000 717 Page:C2
N 275500 364 Page:C4
N 275500 369 Page:C4
N 275500 395 Page:C5
N 275500 400 Page:C4
N 275500 417 Page:C6
N 277 000 627 Page:D4
N 277 000 737 Page:D4
N 277 000 755 Page:D4
N 277 000 772 Page:D4
N 277 000 773 Page:D5

N 277 000 774 Page:D5
N 277 000 775 Page:D5
N 277 000 776 Page:D5

N 277 000 777 Page:D5,06

N 277 000 782 Page:D5
N 277 000 783 Page:D5
N 277 000 784 Page:D5
N 278 001 227 Page:B6
N 278 001 228 Page:B6
N 278 001 230 Page:B10
N 278 001 233 Page:B4
N 278 001 234 Page:B4
N 278 001 282 Page:B4

N 278 001 287 Page:B9,C3

N 278 001 302 Page:B8
N 278 001 304 Page:B4
N 278 001 318 Page:B11
N 278 001 321 Page:C1
N 278 001 322 Page:C1
N 278 001 323 Page:B12
N 278 001 324 Page:B12

N 278 001 325 Page:B4,C1
N 278 001 326 Page:B4,C1

N 278 001 327 Page:B11
N 278 001 328 Page:C1
N 278 001 329 Page:C1
N 278 001 330 Page:C1
N 278 001 342 Page:B8

N 290 094 702 Page:A5,A6,A8

N 290 239 048 Page:A8
N 290 260 437 Page:A11
N 290 260 723 Page:A8
N 290 811 062 Page:A10
N 290 815 175 Page:A6
N 290 815 176 Page:A6
N 290 815190 Page:A6
N 290 815191 Page:A6
N 290 837 387 Page:Ab6
N 290 841 663 Page:Ab6
N 290 845 465 Page:A6
N 290 854 445 Page:A8
N 290 887 754 Page:Ab
N 290 887 762 Page:Ab6
N 290 887 775 Page:A6
N 290 887 776 Page:A6
N 290 888 131
Page:Ab,A7,A8,A11

N 290 888 136 Page:A7,A8,A11

N 290 923 569 Page:A8
N 290 923 584 Page:A8
N 290 924 602 Page:Ab
N 290 924 612 Page:Ab
N 290 924 617 Page:Ab
N 290 931 685 Page:A8
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N 290 931 686 Page:A8
N 290 931 687 Page:A8
N 290 931 702 Page:A8
N 290 931 731 Page:Ab6
N 290 931 765 Page:A8
N 290 939 137 Page:A8
N 290 958 086 Page:Ab6
N 290 958 130 Page:A6
N 290 979 604 Page:A8
N 291001 100 Page:E3
N 291 001 194 Page:B8
N 291 001 201 Page:D9
N 291 001 228 Page:C11
N 291 001 244 Page:D9
N 291 001 245 Page:D9
N 291 001 247 Page:D9
N 291 001 254 Page:E3
N 291 001 294 Page:E4
N 292 000 444 Page:C4
N 292 000 447 Page:E2
N 292 000 452 Page:E2
N 292 000 453 Page:E2
N 292 000 460 Page:D7
N 292 000 503 Page:B3
N 292 000 528 Page:E2
N 292 000 537 Page:B8
N 292 000 561 Page:E2
N 293 150 037 Page:B3
N 293 150 059 Page:B8
N 293 250 084 Page:C12
N 293 250 085 Page:C12
N 293 250 087 Page:D11
N 293 650 082 Page:D2
N 293 650 083 Page:D2
N 293 710 068 Page:C6
N 293 750 018 Page:E1
N 293 800 051 Page:B7
N 293 830 056 Page:C4
N 293 830 060 Page:B2
N 293 830 063 Page:D5
N 293 830 064 Page:C4
N 293 850 036 Page:C5
N 293 850 037 Page:C5
N 409 013 900 Page:C1
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